
69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

C. 7. Pravidla jednotlivých internetových her dodavatele Casimi

Seznam her:
Jackpot: LUSIO JACKPOT SYSTEM

1. 40 CLASSIC
2. ASIAN WAYS
3. BOMBEROS
4. BUFFALO RACE
5. CRAZY WEATHER
6. DOUBLE 27
7. EGYPT QUEST
8. FLAMB FRUITS 81
9. FRUITISIMA
10. FRUITY SQUARE
11. HEXA FRUITS
12. HEXAGONA
13. IT´S A BET
14. LUCKY ICONS
15. MOVE IT!
16. MY FRUTIS 81
17. NEBULA STARS
18. READY 4 BETS
19. REEL SNAILS
20. RESPIN BELLS
21. RESPIN DOUBLE
22. VEGAS FIFTY
23. WILD CARD
24. WILD WILD BEST
25. 1ST ROBOTRON
26. WILD GIZA

27. 81 MULTIWAYS PREMIUM
28. 81 MULTIWAYS
29. 81 DOUBLE
30. WILD FARM
31. 27 BUBBLE FRUITS
32. 99 MULTI
33. 101 MULTI
34. 243 FRUITY WAYS
35. RESPIN DOUBLE PLUS
36. BIG GIFT
37. DUMB FISH
38. BOOKMAKER9S LINE
39. 81 MULTIWAYS CLASSIC
40. 81 MULTIWAYS STICKY
41. FLAMB FRUITS 81
42. 81 CLASSIC 4
43. 99 MULTI PLUS
44. 100 MULTI
45. 81 BUBBLES POP
46. 27 BONUS LINES
47. RESPIN5WIN
48. RESPIN3WIN
49. RESPIN4WIN
50. 81 CLASSIC SLOT
51. RESPIN FOOL
52. 81 PREMIUM 

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 1



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

LUSIO JACKPOT SYSTEM

1. Základní popis

Lusio Jackpot System je bonusová hra typu Jackpot a je implementována do internetové technické 

hry nebo skupiny her ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách. 

Jackpot obsahuje od 1 do > úrovní a jejich aktuální hodnoty jsou zobrazeny v horní liat� hry. 

Díky volitelné funkci >gra+cké rotace<, je tato liata schopna hráe (v pravidelných intervalech a po 

celou dobu hry) informovat o hodnotách více druho a úrovní Jackpoto. 

Úrovn� se liaí v procentuální hodnot� výae pYísp�vku, poátení hodnot� i maximální výae výhry.

Hry Jackpot se úastní automa7cky ka�dý hrá, hrající hru, zapojenou do Jackpotu. Hodnota 

Jackpotu narostá na základ� procentuální výae pYísp�vko z ka�dé vsazené ástky v uskuten�né hYe. 

Hrá s7skem tlaítka START ve hYe se stává úastníkem hry Jackpot a mo�e Jackpot získat. 

O výhYe Jackpotu rozhoduje pouze náhoda, na základ� losování generátorem náhodných ísel 3 

RNG.

Hrá je v pYípad� výhry vizuáln� i zvukov� upozorn�n na tuto skutenost na obrazovce hry a 

hodnota jackpotové výhry je poté pYipsána do kreditu hráe. Tato výhra, spolen� v soutu s výhrou 

ze hry, v rámci které byl Jackpot získán, nemo�e pYekroit 500 000 K.

Jackpot nelze hrát samostatn�.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 2



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Vlastnosti hry

Název Jackpotu: Lusio Jackpot System

Jackpotové úrovn�: 1 - > úrovní

Celkový pYísp�vek do Jackpotu: provozovatel nastaví v rozmezí 0,000001 3 20 % ze sázek

Maximální výhra: 500 000 K v soutu s výhrou ze hry, v rámci které byl Jackpot získán

Parametry vaech úrovní Jackpotu mohou být stanoveny v rozmezí úvodní a maximální hodnoty 

výhry (1 3 500 000 K) a minimálního a maximálního procenta ze sázek.

Pokud je hodnota sázek vyaaí ne� nula, hodnota Jackpotu se zvyauje, pokud je hodnota sázek 

nulová, pak hodnota Jackpotu zostává konstantní. Z kumulovaných prostYedko je spotena a 

následn� zobrazena hodnota Jackpotu dle vzorce: VÝaE SÁZKY x URENÉ PROCENTO

PYíklad Jackpotu se 4 úrovn�mi:

Úrovn�
GOLD SILVER BRONZE IRON

Poátení hodnota 100000 20000 5000 1000

Poátení hodnota losování 250000 50000 10000 1500

Maximální hodnota 500000 250000 50000 10000

Procentuální pYísp�vek
úrovn�

50 30 13 7

Procentuální pYísp�vek do
banku úrovn�

50 20 18 12

 

Pojmy:

Poátení hodnota 3 výchozí hodnota úrovn�. Hodnota je nastavena na serveru. Z banku je v�dy 

pYesunuta nejvýae hodnota do této výae. 

Poátení hodnota losování 3 hodnota, od které mo�e dojít k pYid�lení výhry na této úrovni. 

Hodnota je nastavena na serveru a její výae je stanovena náhodn� z nastaveného reálného intervalu

(0; maximální hodnota). K nastavení dochází b�hem prvního pYísp�vku do úrovn� 3 dochází tzv. k 

inicializaci Jackpotu. Pokud je hodnota nakumulovaného Jackpotu ni�aí, pravd�podobnost 

jackpotové výhry je nulová.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 3



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

Maximální hodnota 3 je maximální hodnota výhry na této úrovni. Je to maximální mo�ná výhra 

Jackpotu pro danou úroveI a po jejím dosa�ení jsou vaechny pYísp�vky pYesouvány do banku 

úrovn�. Hodnota je nastavena na serveru.

Procentuální pYísp�vek úrovn� 3 je podíl pYísp�vku do hodnoty dané úrovn� z celkového pYísp�vku 

do hodnoty Jackpotu (0 3 100 %).

Procentuální pYísp�vek do banku úrovn� 3 je podíl pYísp�vku do banku dané úrovn� z celkového 

pYísp�vku do banku Jackpotu (0 3 100 %).

2.1. asov� omezený Jackpot

Jedná se o typ Jackpotu, kde n�které úrovn� Lusio Jackpot System mohou být ak7vní pouze b�hem 

provozovatelem nastaveného asového úseku (napY. pro hry zaYazené do Jackpotu, s pevn� 

de+novaným asovým rozmezím). V tomto pYípad� se po skonení daného asového úseku nezm�ní

hodnoty ani banky jednotlivých úrovní, ale pYenáaejí se do nového asového úseku v plné aktuální 

výai, které Jackpot dosáhl, pYed vypraením pYedchozího asového úseku.

Hrá je o ak7vaci >asov� omezeného Jackpotu< informován takto:

- Je ak7vována rotující info liata nad hrou, která zobrazuje hodnotu asov� omezeného Jackpotu i

ostatních Jackpoto 

- Dále je u této rotující liaty zobrazeno info >i< kde mo�e být gra+cky a/nebo textov� uveden 

seznam her, zaYazených do asov� omezeného Jackpotu

- Po dobu zobrazení rotující liaty mo�e hrá vyhrát hodnotu uvedenou na této liat� 

PYíklad skupiny asov� omezených Jackpoto:

asov� omezený Jackpot
Aktivní jen poas víkendo 00:00 3 
23:59

Poátení
hodnota

Hodnota lo-
sování

Maximální
hodnota

King 7500 10000 50000
Queen 1500 2000 10000
Jack 250 500 1500

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 4



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3. Pravidla hry

ZaYízení umo�Iující úast na jackpotové hYe je obsluhováno pYímo hráem. Poet hráo není 

pYedem stanoven. Výae Jackpotu na vaech úrovních se vypoítává dle vzorco a parametro dané 

úrovn� a výae sázek. Losování výhry náhodn� zajiaeuje RNG umíst�ný na serveru a as ani výae výhry

není pYedem nikomu známa. Hry se nesmí úastnit osoby mladaí 18 let.

Jakmile jsou spln�ny podmínky pro vyplacení Jackpotu, systém náhodn� vylosuje náhodného hráe, 

a poté pYid�lí pYísluanou výhru Jackpotu. 

Hrá je automa7cky zaYazen do vaech spuat�ných Jackpoto, do kterých je daná hra zapojena.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 5



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

40 CLASSIC

1. Základní popis

40 Classic (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 40 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky     (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na základ�, 
které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení Úastníka 
do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo 
k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 6



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto 
a hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 7



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:
- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 8



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, stavu 
kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve 
skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje tYi speciální symboly 3 divoké symboly WILD a DOUBLE WILD a scatter symbol BONUS WHEEL.

3.1. Scatter symbol BONUS WHEEL

Jakmile hrá obdr�í 3 symboly BONUS WHEEL kdekoliv na hrací ploae, objeví se 
3 bonusová kola, kde se na ka�dém z nich vylosuje poet volných otáek (3 - 7). 
Hrá obdr�í tolik volných otáek, jako je souet ze vaech 3 bonusových kol.

3.2. Divoký symbol WILD

Divoký symbol >WILD< nahrazuje vaechny ostatní symboly (vyjma symbolu BONUS WHEEL).

3.3. Divoký symbol DOUBLE WILD

Divoký symbol >DOUBLE WILD< nahrazuje vaechny ostatní symboly (vyjma symbolu BONUS WHEEL). Objevuje 
se jen ve volných otákách a výhra na pYísluané linii je zdvojnásobena.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 9



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.
 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.
 

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 10



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Triple Bar

C Orange Diamond

D Double Wild

G Green Diamond

O Double Seven

R Double Bar

S Bonus Wheel

T Triple Seven

W Wild

Y Yellow Diamond

6.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 40 výherních linií.

6.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x 5x

- - 15

1 5 15

1 4 10

0,4 3 8

0,4 2 4

0,2 1 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 11



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 40
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 250, 300, 400 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,95 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,68
Nejvyaaí hodinová prohra 29160 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 40
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 250, 300, 400 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,88 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,86
Nejvyaaí hodinová prohra 44064 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 40
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 250, 300, 400 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,85 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,05
Nejvyaaí hodinová prohra 58680 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 12



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

ASIAN WAYS

1. Základní popis

Asian Ways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 4 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 12 výherních linií v základní hYe a 22 výherních linií pYi respinu - otoení zdarma.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyaaí 
na dané linii). Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní 
kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo 
k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 13



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 14



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 15



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální symbol 3 Wild.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. 

4. Respin

Jakmile hrá obdr�í divoký symbol GONG na prostYedním Yádku a zároveI na druhém anebo tYetím válci, 
získá 4 respiny - otoení zdarma. 
Jakmile hrá obdr�í dva divoké symboly GONG na prostYedním Yádku, jeden na druhém a druhý na tYetím 
válci, získá 8 respino.
Pokud vaak hrá obdr�í jeden nebo dva divoké symboly GONG a ani jeden nebude  
na prostYedním Yádku, pak hrá získá jeden respin navíc, pYi kterém se divoké symboly GONG pYesunou 
na prostYední Yádek a poté hrá obdr�í respiny dle potu divokých symbolo GONG na prostYedním Yádku. 
PYi lichém respinu dochází k posunu prvního a tvrtého sloupce a pYi sudém respinu 
k posunu prvního a tYetího Yádku, a to v�dy v protism�ru hodinových ruiek.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 16



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Nápov�da -

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 17



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Ace

E Eights

G GoldDragon

I JinJang

J Jack

K King

Q Queen

S SilverDragon

W Wild

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 12 výherních linií:

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 18



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

Hra obsahuje následujících 22 výherních linií:

7.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x

2 10

1,5 8

1,5 5

1 4

0,5 3

0,5 2,5

0,25 2,5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 19



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 12 + 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 140000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,80 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,21
Nejvyaaí hodinová prohra 75600 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 12 + 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 140000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,74 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,32
Nejvyaaí hodinová prohra 112680 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 12 + 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 140000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,15 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,41
Nejvyaaí hodinová prohra 141300 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 20



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

BOMBEROS

1. Základní popis

Bomberos (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 20 výherních linií.

 
- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 21



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 22



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 23



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symboly WILD a SCATTER.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu >SCATTER<). 
V pYípad�, �e se divoký symbol >WILD< objeví na výherní linii, je výhra na této linii zdvojnásobena (v 
pYípad� dvou >WILDo< násobena 4x, v pYípad� tYí >WILDo< 
násobena 8x, v pYípad� tyY >WILDo< násobena 16x).

3.2. Speciální symbol SCATTER

Jakmile hrá obdr�í 3 >SCATTER< symboly na 2,3 nebo 4 válci, poté získá 10 volných otáek. V pYípad� 
výhry ve volných otákách se výherní kombinace zafixuje a dochází 
k respinu - otoení zdarma. Takto se pokrauje, dokud se v respinu objevují nové výherní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 24



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 25



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 12 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Ace

E Eight

F Five

I Six

J Jack

K King

N Nine

Q Queen

S Scatter

T Ten

V Seven

W Wild

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 26



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x 5x

20 40 60 100

8 16 32 60

- 8 16 32

- 4 8 20

- 2 6 16

- 2 6 12

- 1 4 8

- 1 3 6

- 0,5 2 4

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 27



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 12
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500, 1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,17 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,94
Nejvyaaí hodinová prohra 68940 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 12
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500, 1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,97 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,09
Nejvyaaí hodinová prohra 108540 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 28



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

BUFFALO RACE

1. Základní popis

Buffalo Race (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 6 válci a 4 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 4096 výherních mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem 
vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci 
dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních mo�nostech se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 29



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 30



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 31



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích  
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly WILD a SCATTER.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol >WILD< nahrazuje vaechny ostatní symboly. Pokud divoký symbol >WILD< padne b�hem 
otáky ve volných otákách, pak je výhra na pYísluané linii vynásobena dle konkrétního >WILD< symbolu 3 
2x, 3x nebo 5x.

3.2. Speciální symbol SCATTER

Jakmile hrá obdr�í 3, 4, 5 nebo 6 scatter symbolo >FREESPINS< kdekoliv na hrací ploae, poté získá 
pYísluaný poet volných otáek. 
Jakmile hrá obdr�í 2, 3, 4, 5 nebo 6 scatter symbolo >FREESPINS< kdekoliv na hrací ploae b�hem 
volných otáek, poté získá pYísluaný poet volných otáek navíc.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 32



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 33



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly

Hra obsahuje 13 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Ace

B Buffalo

E Elephant

G Giraffe

H Hyena

J Jack

K King

L Lion

N Nine

Q Queen

S Scatter

T Ten

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 4096 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 34



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x 5x 6x

- 2 5 6,25 7,5

- 1,5 2,5 5 6,25

- 1 2 3 5

- 0,5 1 2 3

- 0,25 0,75 1,5 2,5

- 0,25 0,5 1 2

5 volných
otáek *

8 volných
otáek

15 volných
otáek

25 volných
otáek

100 volných
otáek

* - pouze v pYípad�, �e je hra ji� v re�imu volných otáek

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 35



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 6
Poet Yad 4
Poet symbolo 13
Poet výherních linií 4096
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 200 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,17 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,19
Nejvyaaí hodinová prohra 13788 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 6
Poet Yad 4
Poet symbolo 13
Poet výherních linií 4096
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 200 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,01 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,33
Nejvyaaí hodinová prohra 21564 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 36



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

CRAZY WEATHER

1. Základní popis

Crazy Weather (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 20 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyaaí 
na dané linii). Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu 
pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 37



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 38



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku 
a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 39



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -
KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje tyYi speciální symboly 3 3 divoké symboly a symbol Mystery

3.1. Divoké symboly >Flake< a >Sun<

 

Divoké symboly nahrazují vaechny ostatní symboly. Pokud se divoké symboly objeví 
na hracím poli, tak dochází k respinu - otoení zdarma.
Divoký symbol >FLAKE< se objevuje na prvním válci. PYi respinu se divoký symbol >FLAKE< posunuje 
doprava na sousední válec. Takto se pohybuje a� do konce hracího pole, do srá�ky se symbolem >SUN< 
nebo do zaátku volných otáek.
Divoký symbol >SUN< se objevuje na posledním válci. PYi respinu se divoký symbol >SUN< posunuje doleva 
na sousední válec. Takto se pohybuje a� do konce hracího pole, do srá�ky se symbolem >FLAKE< nebo do 
zaátku volných otáek.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 40



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3.2. Volné otáky a divoký symbol >Tornado<

Pokud dojde ke srá�ce divokých symbolo >FLAKE< a >SUN< na hracím poli (symboly 
se musí setkat na stejném válci, jako první se posouvá symbol >FLAKE<), pak tímto spojením vzniká divoký
symbol >TORNADO< a vaechny pYípadné dalaí divoké symboly >FLAKE< a >SUN< na hracím poli se pYem�ní
v divoký symbol >TORNADO<. Následn� hrá obdr�í 10 volných otáek, ve kterých se náhodn� vybrané 
symboly (maximáln� 7) pYem�Iují v divoký symbol >TORNADO<.
Divoký symbol >TORNADO< nahrazuje vaechny ostatní symboly.
Vaechny výhry ve volných otákách jsou zdvojnásobeny.

3.3. Mystery symbol 

Pokud hrá obdr�í 3 symboly MYSTERY, získá výhru v náhodné výai dle výherní tabulky. Symboly 
MYSTERY se objevují jen na válcích 2, 3 a 4.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 41



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Nápov�da 3

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 42



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly
Hra obsahuje 13 symbolo.

Symbol Název Grafika

D Tornado

E Twenty

F Flake

G Fog

I Ice

M Mystery

N Moon

O Snow

P PartlyCloudy

R Rainbow

S Storm

T Thirty

U Sun

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 43



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

10 - 50 - -

+ +

- - 25

4 8 25

3 6 20

2 4 15

1 2 10

0,5 1 5

0,25 0,5 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 44



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 13
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300, 500, 1000
K

Maximální výhra ve hYe 350000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,00 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 3,62
Nejvyaaí hodinová prohra 72000 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 13
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300, 500, 1000
K

Maximální výhra ve hYe 350000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,96 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 3,70
Nejvyaaí hodinová prohra 108720 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 45



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

DOUBLE 27

1. Základní popis

Double 27 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 2x3 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 2x27 výherních mo�ností 3 kris kros.

 
- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava ve dvou prolínajících se herních polích (3x3). 
Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle 
výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních mo�nostech se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 46



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 47



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 48



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly WILD a SCATTER.

3.1. Speciální symbol WILD

Symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu SCATTER). 

3.2. Speciální symbol SCATTER

Pokud hrá obdr�í kdekoliv na hracím poli 3 nebo 4 symboly SCATTER, získá daný poet volných otáek 
dle výherní tabulky (bod 6.3). Vaechny výhry ve volných otákách jsou zdvojnásobeny.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 49



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 50



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Star

B Blackberry

C Cherry

E Seven

L Lemon

M Melon

P Pineapple

S Scatter

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 2x27 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 51



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x

10 volných otáek 15 volných otáek

25 -

15 -

10 -

5 -

3 -

2 -

1 -

0,5 -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 52



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 2x3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 2x27
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 300 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300 K
Maximální výhra ve hYe 486000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,78 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,55
Nejvyaaí hodinová prohra 22788 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 2x3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 2x27
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 300 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300 K
Maximální výhra ve hYe 486000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,87 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,56
Nejvyaaí hodinová prohra 33102 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 2x3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 2x27
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 300 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300 K
Maximální výhra ve hYe 486000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,08 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,58
Nejvyaaí hodinová prohra 42768 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 53



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

EGYPT QUEST

1. Základní popis

Egypt Quest (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 20 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 54



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 55



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 56



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální divoké symbol WILD a DOUBLE WILD.

3.1. Speciální SCATTER symbol

Jakmile hrá obdr�í 3 SCATTER symboly kdekoliv na válcích 1, 2 nebo 3, obdr�í tolik volných otáek, jako 
je souet hodnot zobrazených na vaech 3 SCATTER symbolech. Hodnoty na SCATTER symbolech jsou 2 
a� 5 a celkový poet volných otáek mo�e 
být 6 a� 15.

3.2. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu SCATTER).

4. Respin

V pYípad� výhry dochází k odstran�ní výherních symbolo z pole, posunu ostatních symbolo dolo a dopln�ní
nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud se neobjeví nevýherní pole. Divoký symbol WILD je odstran�n 
a� po druhém respinu - otoení zdarma, pokud je souástí výherní linie. S ka�dým respinem se zvyauje 
násobitel, kterým je vynásobena výhra v respinu a to tak, �e v základní hYe je první otáka násobena x1, 
druhá otáka x2, tYetí otáka x3 a tvrtá a vyaaí x4. Ve volných otákách je první otáka násobena x2, 
druhá otáka x4, tYetí otáka x8 a tvrtá a vyaaí x12.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 57



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Nápov�da -

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 58



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Anubis

B Bastet

E One

N Nefertiti

O Two

R Ra

S Scatter

T Three

W Wild

A Anubis

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 59



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x 5x

3 10 100

2 5 50

1.5 2 25

1 1.5 15

0.75 1.25 10

0.5 1 5

0.25 0.5 2.5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 60



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 320 K
Sázky 4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 320 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,91 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,63
Nejvyaaí hodinová prohra 23558,4 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 320 K
Sázky 4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 320 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,93 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,70
Nejvyaaí hodinová prohra 34963,2 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 320 K
Sázky 4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 320 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,94 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,78
Nejvyaaí hodinová prohra 46425,6 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 61



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

FLAMB FRUITS 81

1. Základní popis

Flamb Fruits 81 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

 
- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli 
SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 62



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 63



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 64



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol WILD.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol objeví na výherní linii, 
je výhra na této linii zdvojnásobena (v pYípad� dvou divokých symbolo zetyYnásobena, v pYípad� tYí 
divokých symbolo zosminásobena).
V pYípad� výhry dochází k odstran�ní výherních symbolo z pole, posunu ostatních symbolo dolo a dopln�ní
nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud se neobjeví nevýherní pole.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 65



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 66



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Name Graphics

A Apple

B Bar

C Cherry

F Fig

L Lime

M Melon

S Seven

U Blueberry

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

6.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x

16 160

6 60

4 40

1 4

1 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 67



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,02 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,77
Nejvyaaí hodinová prohra 35820 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,14 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,92
Nejvyaaí hodinová prohra 52740 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,84 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,15
Nejvyaaí hodinová prohra 73440 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 68



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

FRUITISIMA

1. Základní popis

Fruitisima (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace spojením co nejv�taího potu sousedících symbolo dle výherní 
tabulky (bod 6.  2  ). Hrá pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se 
spustí stiskem tlaítka START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výherní kombinace se poítají jako souet vaech shluko stejných sousedících symbolo. Sousedními symboly 
se rozumí ty, které mají spolenou celou horizontální nebo vertikální stranu. Výhra je souinem vsazené ástky 
v poli SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. 
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 69



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 70



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 71



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální expanzivní divoký symbol 3 Wild.

3.1. Expanzivní divoký symbol Wild

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. Mo�e se objevit kdekoliv na hracím 
poli a poté automaticky expanduje - roztáhne se po celém válci. Tento symbol se poítá 
do vaech sousedících výherních shluko v ka�dé otoce.
Po obdr�ení a expanzi divokého symbolo dochází k zafixování válce se symboly 
a následuje respin - otoení zdarma. Takto se pokrauje i v pYípad� zisku nových divokých symbolo.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 72



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 73



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 8 symbolo.
Symbol Název Grafika

G Grapes

K Kiwi

O Orange

P Pink

R Raspberry

S Strawberry

V Violet

W Wild

6.2. Výherní tabulka

Symbol 15x 14x 13x 12x 11x 10x

500 - - - - -

500 250 150 100 50 25

300 200 100 50 25 16

250 150 100 40 20 15

100 50 20 10 7 4

Symbol 9x 8x 7x 6x 5x

20 15 10 5 3

11 8 6 4 2

10 5 3,5 2 1

3 2 1,5 1 0,5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 74



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Základní charakteristika

6.3.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií -
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,35 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,52
Nejvyaaí hodinová prohra 65700 K

6.3.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií -
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,01 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,63
Nejvyaaí hodinová prohra 107820 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 75



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

FRUITY SQUARE

1. Základní popis

Fruity Square (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 3 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 7 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 76



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 77



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 78



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální divoké symbol WILD a DOUBLE WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví, 
expanduje na celý válec a dochází k respinu - otoení zdarma. Pokud se pYi respinu objeví na jiném válci 
dalaí divoký symbol WILD, dojde k dalaímu respinu. K vyhodnocení výhry dochází pYi základní otoce i pYi 
ka�dém respinu 
a celková výhra je souet vaech t�chto výher. Symboly WILD se objevují jen na válcích 2 a 3.

3.2. Divoký symbol DOUBLE WILD

Divoký symbol DOUBLE WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, 
�e se DOUBLE WILD symbol objeví na výherní linii, je výhra na této linii zdvojnásobena. Symbol DOUBLE 
WILD se objevuje jen na válci 1.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 79



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Plné pole + Lucky Wheel

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo, objeví se LUCKY WHEEL a náhodn� vylosuje íslo (2, 3, 4 
nebo 5), kterým je vynásobena celková výhra. Poté ji� nedochází k respinu - otoení zdarma.

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 80



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka 3

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.
Symbol Název Grafika

C Coconut

H Pitahaya

K Kiwi

L Lemon

M Melon

O Orange

P Plum

S Strawberry

W Wild

D Wild2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 81



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

7.3. Výherní tabulka
Symbol 3x

 + 

16

14

8

6

4

3

2

1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 82



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 600 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 600 K

Maximální výhra ve hYe 456000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,86 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,87
Nejvyaaí hodinová prohra 44712 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 600 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 600 K

Maximální výhra ve hYe 456000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,97 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,15
Nejvyaaí hodinová prohra 65124 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 600 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 600 K

Maximální výhra ve hYe 456000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,81 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,45
Nejvyaaí hodinová prohra 88452 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 83



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

HEXA FRUITS

1. Základní popis

Hexa Fruits (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 naklon�nými válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 15 výherních linií.

 -
ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 84



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 85



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 86



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 divoký symbol WILD a WILD CIRCLE.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol >WILD< nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol >WILD< objeví 
na výherní linii, je výhra na této linii zdvojnásobena.

3.2. Speciální symbol <WILD CIRCLE< a Respin

Speciální symbol >WILD CIRCLE< nahrazuje vaechny ostatní symboly a aktivuje 1 a� 5 respino - otoení 
zdarma. Poet respino je náhodn� vylosován. Respin probíhá otoením vnitYního kola o jednu pozici proti 
sm�ru hodinových ruiek. Ka�dý respin je vyhodnocen dle výherní tabulky.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 87



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 88



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Strawberry

B Blackberry

C Cherry

E Apple

I Circle

O Orange

P Plum

S Star

W Wild

6.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 15 výherních linií.

6.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x 5x

- - 20

5 10 20

3 6 10

2 3 6

1,5 2 4

1 1,5 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 89



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

0,5 1 2

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 15
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,79 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,79
Nejvyaaí hodinová prohra 75780 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 15
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,03 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,88
Nejvyaaí hodinová prohra 107460 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 90



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

HEXAGONA

1. Základní popis

Hexagona (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 10 výherních linií.

 
- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyaaí 
na dané linii). Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu 
pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 91



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 92



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 93



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální divoký symbol.

3.1. Divoký symbol a Respin

Divoký symbol >WILD< nahrazuje vaechny ostatní symboly. Jakmile se divoký symbol >WILD< objeví na 
prostYedním válci, expanduje na sousední pole na válci a hrá obdr�í 9 respino- otoení zdarma. Respiny 
probíhají stYídavým otáením levého a pravého kola o jednu pozici. Ka�dý respin je vyhodnocen dle 
výherní tabulky.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 94



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 95



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.
Symbol Názov Grafika

B BDiamond

C Clubs

D Diamonds

G GDiamond

H Hearts

O ODiamond

R RDiamond

S Spades

W Wild

6.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

- - 25

5 10 25

3 6 15

2 4 10

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 96



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

1 2 5

0,75 1,5 3

0,5 1 2

0,25 0,5 1

6.4. Základní charakteristika
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 250000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,99 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,28
Nejvyaaí hodinová prohra 72000 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 250000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,13 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,35
Nejvyaaí hodinová prohra 105660 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 97



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

IT9S A BET

1. Základní popis
It9s a Bet (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 6 válci a 5 Yádky.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace spojením co nejv�taího potu sousedících symbolo dle výherní 
tabulky (bod 7.  2  ). Hrá pomocí ikony BET nastaví výai sázky. 
Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START pYípadn� AUTOSTART pro 
automatickou hru. 
Výherní kombinace se poítají jako souet vaech shluko stejných sousedících symbolo. Sousedními symboly 
se rozumí ty, které mají spolenou celou horizontální nebo vertikální stranu. Výhra je souinem vsazené ástky 
v poli SÁZKA a íselného koeficientu 
pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. 
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 98



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 99



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 100



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol SCATTER.

3.1. Speciální symbol SCATTER

Jakmile hrá obdr�í 3, 4, 5 nebo 6 Scatter symbolo kdekoliv na hrací ploae, získá daný poet volných 
otáek dle výherní tabulky (bod 7.  2  ).

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 101



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Volné otáky a Speciální symbol CASHOUT

B�hem ka�dé volné otáky je náhodn� sestaven tiket se sázkou na 1 a� 4 zápasy. Bonusová funkce 
probíhá zcela zdarma. Hrá roztáí bonusová otoení a v závislosti na výsledku jednotlivých otoení mo�e 
získat bonusovou výhru za náhodn� vygenerovaný tiket. Ke ka�dému zápasu je náhodn� pYiYazen tip a 
kurz. Hrací pole je rozd�leno na 2 ásti (Domácí/Favorit a Hosté/Outsider). Poet symbolo v ka�dé ásti je 
pYipsán k výsledku zápasu v tiketu a ten je poté vyhodnocen. Pokud je zápas tipnut správn�, pak hrá 
obdr�í výhru ve výai vkladu vynásobeného kurzem zápasu. V pYípad�, �e je na tiketu 2 a více zápaso a 
jsou vaechny tipnuty správn�, pak se pYiítá i výhra celkového kurzu vynásobená sázkou.
V pYípad�, �e se kdekoliv na hracím poli objeví symbol CASHOUT, pak je k výhYe pYitena výae vkladu za 
ka�dý takový symbol.

- Okno volných otáek -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 102



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da

 Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

-

Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 103



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Scatter

B Basketball

C Cashout

E Baseball

G Golf

H Hockey

R Rugby

S Soccer

T Tennis

V Volleyball

7.2. Výherní tabulka

Symbol 15x 14x 13x 12x 11x 10x

80 40 25 20 15 10

Symbol 9x 8x 7x 6x 5x

6 4 3 2 1

Symbol 6x 5x 4x 3x

25 volných otáek 15 volných otáek 8 volných otáek 3 volné otáky

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 104



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Základní charakteristika
7.3.1. Varianta 96%

Poet válco 6
Poet Yad 5
Poet symbolo 10
Poet výherních linií -
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,94%
Pravd�podobnost výhry 1 : 2,95
Nejvyaaí hodinová prohra 36540 K

7.3.2. Varianta 94%
Poet válco 6
Poet Yad 5
Poet symbolo 10
Poet výherních linií -
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,02%
Pravd�podobnost výhry 1 : 2,96
Nejvyaaí hodinová prohra 53820 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 105



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

LUCKY ICONS

1. Základní popis

Lucky Icons (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 5 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 106



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 107



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 108



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální symbol Scatter 3 STAR.

3.1. Scatter symbol STAR

Jakmile hrá obdr�í 3, 4 nebo 5 Scatter symbolo <STAR= kdekoliv na hrací ploae, získává násobek výhry dle 
výherní tabulky. 

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 109



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 110



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 8 symbolo.
Symbol Název Grafika

S Star

H Heart

E Eight

K Key

O House

T Tree

A Aeroplane

C Cloud

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

6.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x 5x

- 20 200 1000

- 10 40 100

- 2 10 50

- 4 10 40

1 4 10 40

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 111



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400 K
Maximální výhra ve hYe 432000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,99 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,09
Nejvyaaí hodinová prohra 28872 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400 K
Maximální výhra ve hYe 432000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,12 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,24
Nejvyaaí hodinová prohra 42336 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400 K
Maximální výhra ve hYe 432000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,05 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,41
Nejvyaaí hodinová prohra 57240 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 112



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

MOVE IT!

1. Základní popis

Move It! (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 15 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyaaí 
na dané linii). Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu 
pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 113



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 114



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 115



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální symbol 3 Wild.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. 

4. Respin

Jakmile se na hrací ploae (válec 2 a 4) objeví prázdné pole, hrá obdr�í 4 respiny- otoení zdarma.  Na 
ploae vznikne tverec 2x2 obsahující prázdné pole, 
do kterého se s ka�dým respinem pYesune sousední symbol po sm�ru hodinových ruiek. Prázdné pole 
se nepova�uje za symbol a výherní linie je o toto pole zkrácena. Ka�dý respin je vyhodnocen dle výherní 
tabulky.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 116



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 117



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Spades

C Clubs

D Diamonds

E Cherry

H Hearts

L Lemon

P Plum

S Seven

W Wild

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 118



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

- - 40

4 10 30

3 8 20

2 6 15

1 5 10

1 2 5

0,75 1,5 4

0,50 1 3

0,25 0,5 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 119



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 260000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,78 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,42
Nejvyaaí hodinová prohra 75960 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 260000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,93 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,50
Nejvyaaí hodinová prohra 109260 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 260000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,82 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,59
Nejvyaaí hodinová prohra 147240 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 120



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

MY FRUITS 81

1. Základní popis

My Fruits 81 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

 
- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli 
SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 121



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 122



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 123



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly WILD a MYSTERY.

3.1. Speciální symbol WILD

Symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se symbol WILD 
objeví na výherní linii, je výhra na této linii zdvojnásobena (v pYípad� dvou WILDo zetyYnásobena, v 
pYípad� tYí WILDo zosminásobena). 

3.2. Speciální symbol MYSTERY

Pokud hrá obdr�í kdekoliv na hracím poli 3 nebo 4 symboly MYSTERY, získá výhru 
v náhodné výai dle výherní tabulky (bod 6.3).

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 124



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 125



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly
Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

B Bar

C Cherry

E Blackberry

G Grapes

L Lemon

M Melon

P Plum

S Seven

W Wild

Y Mystery

6.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

6.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x

- 10 - 50 80 - 240

5 8 80

3 5 50

2 3 30

- 3 10

- 1 8

- 1 6

- 1 4

- 0,5 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 126



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,06 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,90
Nejvyaaí hodinová prohra 35460 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,86 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,03
Nejvyaaí hodinová prohra 55260 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 127



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

NEBULA STARS

1. Základní popis

Nebula Stars (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 10 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyaaí 
na dané linii). Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu 
pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se sítají. 
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 128



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 129



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 130



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 Divoký symbol a Násobící symbol.

3.1. Divoký symbol

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol >WILD< objeví, 
expanduje na celý válec a dochází k respinu - otoení zdarma. 
Pokud se pYi respinu objeví na jiném válci dalaí divoký symbol >WILD<, dojde k dalaímu respinu. K 
vyhodnocení výhry dochází pYi základní otoce i pYi ka�dém respinu 
a celková výhra je souet vaech t�chto výher.

3.2. Násobící symbol

Pokud se na prvním válci objeví násobící symbol >MULTIPLIER<, je celková výhra vynásobena hodnotou 
násobícího symbolu 3 2, 3, 4, 5.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 131



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 132



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Angry

B Blue

C Cyan

D Death

G Green

M Multiplier

R Red

V Violet

W Wild

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 133



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

5 20 25

2,5 6 12

1 2,5 6

0,75 2 5

0,75 1,5 4

0,5 1 2,5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 134



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 97%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,400 K
Maximální výhra ve hYe 470000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,90 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,00
Nejvyaaí hodinová prohra 22320 K

6.4.2. Varianta 95%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 400 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,400 K
Maximální výhra ve hYe 470000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,12 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,03
Nejvyaaí hodinová prohra 35136 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 135



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

READY 4 BETS

1. Základní popis

Ready 4 Bets (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 11 výherních linií a 27 výherních mo�ností 3 kris kros v základní 
hYe a 2x27 výherních mo�ností 3 kris kros ve volných otákách. 

 
- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích a výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra 
je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní 
tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 136



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 137



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 138



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje divoký symbol WILD a speciální symbol SCATTER.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu SCATTER). Divoký symbol WILD
se mo�e objevit na válcích 2 a 4.

3.2. Speciální symbol SCATTER

Jakmile hrá obdr�í 3, 4 nebo 5 Scatter symbolo kdekoliv na hrací ploae, získá daný poet volných otáek 
dle výherní tabulky (bod 7.3).

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 139



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Volné otáky a Bonusová hra

PYed zahájením volných otáek je na kole at�stí náhodn� vylosován tip (1 3 HOME > AWAY, 0 3 HOME = 
AWAY, 2 3 HOME < AWAY) s náhodným kurzem. Bonusová funkce probíhá zcela zdarma. Hrá roztáí 
bonusová otoení a v závislosti na výsledku jednotlivých otoení mo�e získat bonusovou výhru. B�hem 
volných otáek se na hrací ploae náhodn� objevuje symbol SCORE, jeho� hodnota (1, 2, 3 nebo 5) se 
pYiítá k bonusovému multiplikátoru (HOME/FAVORITE nebo AWAY/RIVAL) dle pYísluané ásti hracího pole
(prostYední sloupec pYiítá k ob�ma výsledkom). Pokud na konci výsledek odpovídá tipu pYed zaátkem 
volných otáek, hrá získá výhru ve výai sázky vynásobené bonusovým multiplikátorem daného tipu a jeho 
kurzem.
B�hem volných otáek je herní pole rozd�leno na dv� prolínající se pole a v ka�dém z nich je 27 výherních
mo�ností 3 kris kros.

- Kolo at�stí 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 140



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

- Okno volných otáek -

- Výsledek bonusové hry -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 141



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 142



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly
Hra obsahuje 15 symbolo.

Symbol Název Grafika

1 Score1
2 Score2
3 Score3
5 Score5
A Baseball
B Basketball

E Scatter

G Golf

H Hockey

O Boxing

R Racing

S Soccer

T Tennis

U Rugby

W Wild

7.2. Výherní linie a výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 11 výherních linií.

Hra obsahuje následujících 27 výherních mo�ností.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 143



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

6 10 20

5 8 15

4 6 10

3 5 8

3 4 6

2 3 5

1 2 4

10 volných otáek 15 volných otáek 25 volných otáek

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 144



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 15
Poet výherních linií 11+27 / 2x27 ve volných otákách
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 K
Maximální výhra ve hYe 274000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,83%
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,62
Nejvyaaí hodinová prohra 75060 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 15
Poet výherních linií 11+27 / 2x27 ve volných otákách
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 K
Maximální výhra ve hYe 274000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,01%
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,75
Nejvyaaí hodinová prohra 107820 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 145



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

REEL SNAILS

1. Základní popis

Reel Snails (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 25 výherních linií.

 
- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 146



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 147



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 148



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA / NA, které informují hráe o výai 
sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást 
je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA / NA 3 displej zobrazuje aktuální celkovou výai sázky a sázku na jednotlivou linii, dle nastavení 
v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 divoký symbol a scatter.

3.1. Scatter symbol 

Jakmile hrá obdr�í 5 a� 15 scatter symbolo kdekoliv na hrací ploae, poté získá pYísluaný poet volných 
otáek. 

3.2. Divoký symbol 

Divoký symbol >WILD< nahrazuje vaechny ostatní symboly. Mo�e se objevit na válcích 1, 3 a 5.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 149



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Respin

V pYípad� výhry (nebo také zisku 3 nebo 4 scatter symbolo) se výherní kombinace zafixuje a dochází 
k respinu - otoení zdarma. Takto se pokrauje, dokud se v respinu objevují nové výherní symboly.

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 150



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly

Hra obsahuje 11 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Ace

F Frog

J Jack

K King

M Mouse

O Owl

Q Queen

S Scatter

T Ten

U Squirrel

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 151



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 25 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 152



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

50 100 500

30 75 350

25 60 250

20 50 200

15 30 150

10 20 100

8 15 75

5 12 60

5 10 50

5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x

Poet
volných
otáek

10 10 15 20 35 50 50 50 100 100 100

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 153



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 13
Poet výherních linií 25
Minimální sázka 25 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,84 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,63
Nejvyaaí hodinová prohra 74880 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 13
Poet výherních linií 25
Minimální sázka 25 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,90 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,74
Nejvyaaí hodinová prohra 109800 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 154



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

RESPIN BELLS

1. Základní popis

Respin Bells (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 3 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 5 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 155



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 156



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 157



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální divoký symbol Wild.

3.1. Divoký symbol Wild

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol objeví na výherní linii, 
je linie zafixována a dochází k respinu - otoení zdarma. Pokud se po respinu objeví nová výherní linie s 
divokým symbolem, tak je tato linie op�t zafixována a hrá obdr�í dalaí respin. Povodní fixované symboly 
se uvolní. Jakmile ji� nevznikne �ádná nová výherní linie s divokým symbolem, dochází k ukonení herního
kola. K vyhodnocení výhry dochází pYi základní otoce i pYi ka�dém respinu a celková výhra je souet 
vaech t�chto výher. 

4. Plné pole

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo, je výhra slo�ená z kombinací výher 
na vaech liniích zdvojnásobena. Plné pole mo�e obsahovat i divoký symbol.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 158



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 159



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 8 symbolo.
Symbol Název Grafika

C Cherry

E Blueberry

G Grapes

L Lemon

M Melon

O Orange

S Seven

W Wild

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

7.3.

7.3.

7.3.

7.3.

Výherní tabulka

Symbol 3x

50

15

10

8

6

4

2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 160



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500, 1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,93 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,09
Nejvyaaí hodinová prohra 73260 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500, 1000 K
Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,70 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,28
Nejvyaaí hodinová prohra 113400 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 161



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

RESPIN DOUBLE

1. Základní popis

Respin Double (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 2x3 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 2x5 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 8.2) dle výherní tabulky (bod 8.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 162



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 163



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 164



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální divoký symbol JOKER.

3.1. Divoký symbol JOKER

Divoký symbol JOKER nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol JOKER objeví 
na výherní linii, je linie zafixována a dochází k respinu - otoení zdarma. Pokud se po respinu objeví nová 
výherní linie s divokým symbolem JOKER tak je tato linie op�t zafixována a hrá obdr�í dalaí respin. 
Povodní fixované symboly se uvolní. Jakmile ji� nevznikne �ádná nová výherní linie s divokým symbolem 
JOKER, dochází k ukonení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází pYi základní otoce 
i pYi ka�dém respinu a celková výhra je souet vaech t�chto výher.

4. Hrací pole
Hrací pole je rozd�leno na levou a pravou ást. Levou ást tvoYí sloupce 1, 2 a 3. Pravou ást tvoYí sloupce
2, 3 a 4. Ka�dá ást má 5 výherních linií. Vaechny výhry 
se vyhodnocují pro ka�dou ást zvláae a celková výhra je jejich soutem.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 165



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Plné pole

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo (v dané ásti hracího pole), je výhra slo�ená z kombinací 
výher na vaech liniích (v dané ásti hracího pole) zdvojnásobena. Plné pole mo�e obsahovat i divoký 
symbol JOKER.

6. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 166



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka 3

8. Charakteristiky hry
8.1. Symboly

Hra obsahuje 8 symbolo.
Symbol Název Grafika

A Mandarine

B Bell

C Cherry

L Lemon

M Melon

P Plum

S Strawberry

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 167



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 2x5 výherních linií.

8.3.

8.3.

8.3.

8.3.

Výherní tabulka
Symbol 3x

25

10

5

4

3

2

1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 168



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8.4. Základní charakteristika
8.4.1. Varianta 96%

Poet válco 2x3
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 2x5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,86 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,94
Nejvyaaí hodinová prohra 74520 K

8.4.2. Varianta 94%
Poet válco 2x3
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 2x5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,04 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,05
Nejvyaaí hodinová prohra 107280 K

8.4.3. Varianta 92%
Poet válco 2x3
Poet Yad 3
Poet symbolo 8
Poet výherních linií 2x5
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,04 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,17
Nejvyaaí hodinová prohra 143280 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 169



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

VEGAS FIFTY

1. Základní popis

Vegas Fifty (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 50 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 170



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 171



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 172



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly
Hra obsahuje p�t speciálních symbolo 3 divoké symboly WILD UP, WILD DOWN, WILD 
a DOUBLE WILD a scatter symbol.

3.1. Scatter symbol a volné otáky

Jakmile hrá obdr�í 1 - 4 symboly SCATTER na prostYedním válci, hrá obdr�í pYísluaný poet volných 
otáek a pYísluanou výhru dle výherní tabulky. Pokud hrá získá volné otáky b�hem respinu - otoení 
zdarma, jsou nejprve odehrány volné otáky a poté dokoneny respiny.

3.2. Divoký symbol WILD UP a WILD DOWN

Divoké symboly WILD UP a WILD DOWN nahrazují vaechny ostatní symboly (vyjma symbolu SCATTER) a
pokud se objeví kdekoliv na hracím poli, pak dochází k respinu -otoení zdarma. Divoký symbol UP se pYi 
respinu posunuje nahoru na sousední Yádek. Takto se pohybuje a� do konce hracího pole nebo do zaátku 
volných otáek. Divoký symbol DOWN se pYi respinu posunuje dolo na sousední Yádek. Takto se pohybuje 
a� 
do konce hracího pole nebo do zaátku volných otáek. Pokud dojde ke srá�ce divokých symbolo UP a 
DOWN na hracím poli, pak vznikne symbol DOUBLE WILD.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 173



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3.3. Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD

Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD nahrazují vaechny ostatní symboly (vyjma symbolu SCATTER). 
Symbol DOUBLE WILD zdvojnásobuje výhru na výherních liniích.

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 174



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly

Hra obsahuje 12 symbolo.
Symbol Název Grafika

2 Wild2

A Strawberry

C Cherry

D WildDown

E Seven

M Melon

O Orange

P Plum

S Scatter

T Star

U WildUp

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 175



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 50 výherních linií.

6.3. Výherní tabulka
Symbol 1x 2x 3x 4x 5x

1,5 + 5 volných
otáek

3 +10 volných
otáek

6 + 15 volných
otáek

10 +25 volných
otáek

-

- - 2 8 15

- - 1,5 4 8

- - 1,25 2,5 5

- - 1 2 4

- - 0,75 1,5 3

- - 0,5 1 2

- - 0,25 0,5 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 176



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 12
Poet výherních linií 50
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 800 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 800 K

Maximální výhra ve hYe 499200 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,79 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,13
Nejvyaaí hodinová prohra 60624 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 12
Poet výherních linií 50
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 800 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 800 K

Maximální výhra ve hYe 499200 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,94 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,24
Nejvyaaí hodinová prohra 87264 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 12
Poet výherních linií 50
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 800 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 800 K

Maximální výhra ve hYe 499200 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,85 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,35
Nejvyaaí hodinová prohra 117360 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 177



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

WILD CARD

1. Základní popis

Wild Card (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 10 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva. Výhra je souinem vsazené ástky 
v poli SÁZKA a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na 
výherních liniích se sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 178



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 179



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 180



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 divoký symbol a respin - otoení zdarma.

3.1. Divoký symbol

   

Divoký symbol >WILD< nahrazuje vaechny ostatní symboly, krom� výhry <POSTUPKA=. Divoký symbol 
>WILD< se mo�e roztáhnout na a� 4 sousední pole a náhodn� zm�nit svou hodnotu na 2, 3 nebo 4. Výhra 
na linii je poté vynásobena nejvyaaí hodnotou symbolu >WILD< na dané linii. K rozta�ení nedochází v 
RESPIN módu. Divoký symbol <WILD= se mo�e objevit na válcích 2,3 a 4.

3.2. Respin

Speciální symbol >RESPIN< aktivuje a� 5 volných zatoení 3 RESPIN CHANCE. Pokud se v RESPIN 
CHANCE objeví symbol >RESPIN< je poet volných zatoení navýaen o 1. Pokud v RESPIN CHANCE 
dojde k výhYe, pak je RESPIN CHANCE ukonena, výherní symboly se zafixují a dochází k RESPINu. 
RESPIN se opakuje, dokud vznikají nové výherní kombinace. Poté je ukonen a hrái je pYipsána výhra 
dosa�ená posledním RESPINem. Symbol <RESPIN= se mo�e objevit na válcích 1 a 5.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 181



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 
- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 182



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 11 symbolo.
Symbol Názov Grafika

H Hearts

D Diamonds

S Spades

C Clubs

T Ten

N Nine

E Eight

V Seven

I Six

W Wild

R Respin

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 183



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

- - 15

3 10 15

2,5 6 12

2 5 10

1,5 3 6

1 2 4

0,75 1,5 3

0,5 1 2

6.3.1. Postupka

    
Pokud hrá obdr�í na výherní linii >POSTUPKU< 3 kombinaci symbolo 6,7,8,9,10 v jakémkoliv poYadí 3 pak 
je pYiYazena výhra 10x vklad. Symbol pro postupku nelze nahradit divokým symbolem >WILD<.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 184



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 97%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 800 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,800 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 97,02 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 11,35
Nejvyaaí hodinová prohra 42912 K

6.4.2. Varianta 95%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 10
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 800 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,800 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,83 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 11,51
Nejvyaaí hodinová prohra 74448 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 185



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

WILD WILD BEST

1. Základní popis

Wild Wild Best (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 20 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 
Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.
V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:
a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.
b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.
Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae 
na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 186



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.
V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. 
Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.
Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 187



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:
- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)
- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC
- zapnutí/vypnutí zvukových efekto
- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE
- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.
Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.
Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP
- pYi nedostateném kreditu hráe
- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 188



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích 
dle nastavení v sekci BET, spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích
VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích
SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální divoký symbol Wild.

3.1. Divoký symbol Wild

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se objeví divoký symbol, je tento symbol 
zafixován a dochází k respinu - otoení zdarma. Pokud se 
po respinu objeví nový divoký symbol, tak je tento symbol op�t zafixován a hrá obdr�í dalaí respin. 
Jakmile se ji� neobjeví nový divoký symbol, dochází k ukonení herního kola. K vyhodnocení výhry 
dochází pYi základní otoce i pYi ka�dém respinu a celková výhra je souet vaech t�chto výher.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 189



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 190



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Strawberry

C Clubs

D Diamonds

G Pomegranate

H Hearts

K Kiwi

O Orange

P Apricot

S Spades

W Wild

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 191



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

- - 20

2 7,5 20

1,25 6 15

1,25 4,5 10

1,25 3 5

1 1,5 4

0,75 1,25 3

0,5 1,25 2

0,5 1 1,5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 192



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 97%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 400000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 97,02 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,30
Nejvyaaí hodinová prohra 53640 K

6.4.2. Varianta 95%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 K
Maximální výhra ve hYe 400000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,03 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,43
Nejvyaaí hodinová prohra 89460 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 193



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

1ST ROBOTRON

1. Základní popis

1st Robotron (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 20 výherních 

linií. 

- ProstYedí hry 3

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 194



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

7.4.Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

8.4.Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 195



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT 3 Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 196



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

9.4.Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 197



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

10.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 divoký symbol WILD a speciální SCATTER symbol.

11.4. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví na
prvním nebo tvrtém válci, dochází ke dv�ma re-spinom. V pYípad�, �e se divoké symboly WILD objeví 
na prvním i na tvrtém válci, dochází k p�ti re-spinom.

PYi re-spinu dochází k posouvání symbolo následujícím zposobem: horní symboly na prvním a druhém 
válci se pYesunou nad tYetí a tvrtý válec a tím odsunou symboly na t�chto válcích dolo. ZároveI spodní 
symboly na tYetím a tvrtém válci se pYesunou pod první a druhý válec a tím posunou symboly na t�chto 
válcích nahoru. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 198



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

12.4. Speciální symbol SCATTER a bonusová hra

Jakmile hrá obdr�í 2 SCATTER symboly kdekoliv na hrací ploae, získá 7 volných otáek. V ka�dé volné 
otáce se objevuje alespoI jeden divoký symbol WILD a dochází tak k re-spinom.

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 199



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

6. Charakteristiky hry
13.4. Symboly

Hra obsahuje 11 symbolo.

Symbol Název Grafika

C Scatter

E Eight

G Green Robot

H White Robot

N Nine

O Orange Robot

R Red Robot

S Silver Robot

T Ten

V Violet Robot

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 200



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

14.4. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

15.4. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x

2 10 25

1 5 15

- 4 10

- 3 6

- 2 4

- 1 3

- 1 2

- 0.5 2

- 0.5 1

7 volných otáek - -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 201



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

16.4. Základní charakteristiky

6.1.1. Varianta 96%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,92 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,01
Statistická prom�rná hodinová prohra 73440 K

6.1.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,21 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,11
Statistická prom�rná hodinová prohra 104220 K

6.1.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,16 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,24
Statistická prom�rná hodinová prohra 141120 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 202



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

WILD GIZA

1. Základní popis

Wild Giza (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 4 Yádky. Hra obsahuje celkem 20 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 203



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 204



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 205



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 206



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje aest speciálních symbolo 3 divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4, speciální symboly 
SCATTER, FREESPIN+1 a FREESPIN+2.

3.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4

Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4 nahrazují vaechny ostatní symboly. Symbol WILDx2 výhru na 
výherní linii dvojnásobí a symbol WILDx4 výhru na výherní linii tyYnásobí. Divoké symboly WILD a 
WILDx2 jsou zobrazeny pod hracím polem v základní hYe a symboly WILD a WILDx4 jsou zobrazeny pod 
hracím pole v bonusové hYe. 
Tyto symboly se projeví tehdy, kdy� na válci pYijde prázdný symbol, po kterém dochází k re-spinu. PYi re-
spinu se na prázdné pole pYesune symbol, který je o Yádek výa a takto se v re-spinech pokrauje a� do 
doby, kdy nad prázdným polem není �ádný symbol. Takto se postupuje na vaech válcích zleva doprava. 
Výhry se vyhodnocují pYi ka�dém re-spinu. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 207



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3.2. Speciální symboly SCATTER, FREESPIN+1 a FREESPIN+2

  

Jakmile hrá obdr�í 2 a� 4 SCATTER symboly kdekoliv na hrací ploae, získá od 2 do 5 volných otáek
za ka�dý SCATTER. B�hem bonusové hry mo�e hrá získat symboly FREESPIN+1 a FREESPIN+2, 
které pYidají 1 respektive 2 volné otáky.

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 208



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Symbol Název Grafika

1 FreeSpinPlusOne

2 FreeSpinPlusTwo

A Ace

B Bastet

D Wild2

J Jack

K King

N Anubis

Q Queen

R Ra

S Scatter

T Tutanchamon

U Wild4

W Wild

Hra obsahuje 14 symbolo.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 209



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

6.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x

- - 10

- 2 10

- 1.5 8

- 1.5 5

- 1 4

- 0.75 2

- 0.5 1.5

 
- 0.25 1

4 3 10 volných otáek 6 3 15 volných otáek 8 3 20 volných otáek

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 210



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 4
Poet symbolo 14
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 500,
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 420000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,97 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 3,03
Statistická prom�rná hodinová prohra 72540 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 4
Poet symbolo 14
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 500,
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 420000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,09 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 3,12
Statistická prom�rná hodinová prohra 106380 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 4
Poet symbolo 14
Poet výherních linií 20
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 500,
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 420000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,16 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 3,21
Statistická prom�rná hodinová prohra 141120 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 211



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 MULTIWAYS PREMIUM

1. Základní popis

81 Multiways Premium (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 212



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 213



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 214



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 215



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly - WILD a SCATTER.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu SCATTER). V pYípad�, �e se 
divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v pYípad� dvou WILDo 
4x, v pYípad� tYí WILDo 6x).

3.2. Speciální symbol SCATTER a Volné otáky

Jakmile hrá obdr�í 3 nebo 4 SCATTER symboly kdekoliv na hrací ploae, poté získá 5 nebo 10 
volných otáek. V pYípad� výhry ve volných otákách se výherní kombinace zafixuje a dochází k re-
spinu. Takto se pokrauje, dokud se v re-spinu objevují nové výherní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 216



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 217



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Apple

B Bar

C Cherry

E Bell

L Lemon

O Orange

P Plum

S Seven

T Scatter

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 218



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x

5 15

4 10

3 8

2 5

1.5 3

1 2

0.75 1.5

0.5 1

5 volných otáek 10 volných otáek

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 219



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 492000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,87 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,79
Statistická prom�rná hodinová prohra 74340 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 492000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,08 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,91
Statistická prom�rná hodinová prohra 106560 K

6.4.3   Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 492000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,14 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,04
Statistická prom�rná hodinová prohra 141480 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 220



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 MULTIWAYS

1. Základní popis

81 Multiways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 výherních 
mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 221



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 222



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 223



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 224



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol WILD.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví na 
výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v pYípad� dvou WILDo 4x, v pYípad� tYí WILDo 6x).

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 225



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka 

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 226



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Apple

B Bar

C Cherry

E Bell

L Lemon

O Orange

P Plum

S Seven

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 227



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x

10 80

6 40

4 20

2 6

1 5

1 4

1 3

1 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 228



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 400000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,80 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,17
Statistická prom�rná hodinová prohra 75600 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 400000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,62 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,34
Statistická prom�rná hodinová prohra 114840 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 400000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,68 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,53
Statistická prom�rná hodinová prohra 149760 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 229



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 DOUBLE

1. Základní popis

81 Double (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 2x4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 2x81 výherních 
mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 230



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

1. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

17.4. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

18.4. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 231



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 232



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

19.4. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 233



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

20.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

2. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 WILD a MYSTERY.

3.1 Speciální symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se objeví divoký symbol 
WILD, je tento symbol zafixován a dochází k respinu 3 otoení zdarma. Pokud se po respinu objeví 
nový divoký symbol WILD tak je tento symbol op�t zafixován a hrá obdr�í dalaí respin. Jakmile se ji� 
neobjeví nový divoký symbol WILD, dochází k ukonení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází 
pYi základní otoce i pYi ka�dém respinu a celková výhra je souet vaech t�chto výher.

V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v 
pYípad� dvou WILDo 4x, v pYípad� tYí WILDo 6x). Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 234



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3.2 Speciální symbol MYSTERY

Jakmile hrá obdr�í alespoI 1 MYSTERY symbol na ka�dém z prostYedních válco (válce 2, 3 a 4), pak
získá MYSTERY výhru ve výai 1 a� 15násobku vkladu. Celkový poet MYSTERY výher je násobek 
potu MYSTERY symbolo na ka�dém z prostYedních tYí válco (tj. 1 a� 27) a celková výhra je soutem 
jednotlivých MYSTERY výher.

3. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 235



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

5. Charakteristiky hry
6.1 Symboly

Hra obsahuje 11 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Apple

C Cherry

D Diamonds

E Lemon

H Hearts

L Clubs

M Mystery

O Melon

P Star

S Spades

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 236



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.2 Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 2x81 výherních mo�ností 3 kris kros.

6.3 Výherní tabulka

Symbol 3x 4x

5 10

3 6

2 4

1.5 3

1 2

0.75 1.5

 
0.5 1

0.25 0.5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 237



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4 Základní charakteristiky

6.4.1 Varianta 96%
Poet válco 2x4
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 2x81
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,13 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,60
Statistická prom�rná hodinová prohra 69660 K

6.4.2 Varianta 94%
Poet válco 2x4
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 2x81
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,15 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,87
Statistická prom�rná hodinová prohra 105300 K

6.4.3 Varianta 92%

Poet válco 2x4
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 2x81
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,19 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,17
Statistická prom�rná hodinová prohra 140580 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 238



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

WILD FARM

1. Základní popis

Wild Farm (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 25 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 239



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 240



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 241



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 242



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje tYi speciální symboly 3 divoké symboly BLACKWOLF a GREYWOLF a symbol SCATTER.

3.1. Divoký symbol BLACKWOLF

Divoký symbol BLACKWOLF nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu SCATTER). Dva 
divoké symboly BLACKWOLF jsou umíst�ny naproti sob� na okraji hrací plochy a s ka�dou otokou 
se posunují po obvodu po sm�ru hodinových ruiek.

3.2. Speciální symbol SCATTER, volné otáky a divoký symbol GREYWOLF

Jakmile hrá obdr�í 3 SCATTER symboly kdekoliv na 2., 3. nebo 4. válci, získá 10 volných otáek.

B�hem volných otáek se na hrací ploae náhodn� umístí 1 a� 4 divoké symboly GREYWOLF. Divoký 
symbol GREYWOLF nahrazuje vaechny ostatní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 243



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Re-spin

V pYípad� výhry v základní hYe dochází k odstran�ní výherních symbolo (krom� divokého symbolu 
BLACKWOLF) z pole, posunu ostatních symbolo dolo a dopln�ní nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud 
se neobjeví nevýherní pole. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 244



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly
Hra obsahuje 11 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Eggplant

C Cow

E Goat

G Corn

H Hen

O Carrot

P Pig

R Rabbit

S Scatter

W Blackwolf  
X GreyWolf

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 245



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 25 výherních linií.

7.3. Výherní tabulka

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 246



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 25
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 450000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,70 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,99
Statistická prom�rná hodinová prohra 77400 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 25
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 450000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,75 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,15
Statistická prom�rná hodinová prohra 112500 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 11
Poet výherních linií 25
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 450000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,64 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,32
Statistická prom�rná hodinová prohra 150480 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 247



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

27 BUBBLE FRUITS

1. Základní popis

27 Bubble Fruits (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 Yádky. 
Hra obsahuje celkem 27 výherních mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 248



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 249



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

2.3. Ikony ovládání hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 250



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 251



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 WILD a MYSTERY.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví na 
výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v pYípad� dvou WILDo 4x).

3.2. Speciální symbol MYSTERY

Pokud hrá obdr�í na výherní mo�nosti 3 symboly MYSTERY, získá výhru v náhodné výai 5325 
násobku sázky.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 252



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Re-spin

V pYípad� výhry dochází k odstran�ní výherních symbolo z pole, posunu ostatních symbolo dolo a dopln�ní 
nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud se neobjeví nevýherní pole. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. 
V nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 253



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly
Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Apple

D Double Seven

E Melone

G Grapes

K Kiwi

L Lemon

M Mystery

T Triple Seven

S Strawberry

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 254



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 27 výherních mo�ností 3 kris kros.

7.3. Výherní tabulka

Symbol 3x

5 - 25

30

15

10

4

2

1

0,5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 255



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 27
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 420000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,09 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,51
Statistická prom�rná hodinová prohra 70380 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 27
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 420000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,23 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,68
Statistická prom�rná hodinová prohra 103860 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 27
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 420000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,90 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,88
Statistická prom�rná hodinová prohra 145800 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 256



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

99 MULTI

1. Základní popis

99 Multi (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 Yádky. Hra obsahuje celkem 99 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 257



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 258



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 259



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 260



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol 3 expandující divoký symbol MULTIWILD.

3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD

Expandující divoký symbol MULTIWILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. Jakmile se symbol 
MULTIWILD objeví na výherní linii, roztáhne se pYes celý válec. Symbol MULTIWILD se mo�e objevit 
na válcích 2, 3, 4 a 5.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 261



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da
Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 262



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Apple

B Bar

C Cherry

E Seven

L Lemon

M Melon

O Orange

P Plum

W Wild

6.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 99 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 263



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x 5x

0,2 1 4 25

0,1 0,5 2 10

- 0,3 1,5 6

- 0,2 0,4 4

- 0,2 0,4 2

  
- 0,1 0,2 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 264



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 99
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 475000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,90 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,51
Statistická prom�rná hodinová prohra 73800 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 99
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 475000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,10 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,65
Statistická prom�rná hodinová prohra 106200 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 99
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 475000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,06 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,81
Statistická prom�rná hodinová prohra 142920 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 265



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

101 MULTI

1. Základní popis

101 Multi (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 6 válci a 4 Yádky. Hra obsahuje celkem 101 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 266



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 267



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 268



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 269



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 divoký symbol WILD a symbol SCATTER

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu SCATTER).

3.2. Speciální symbol SCATTER

Jakmile hrá obdr�í 3-5 symbolo SCATTER kdekoliv na hrací ploae, poté získá pYísluaný poet 
volných otáek dle výherní tabulky.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 270



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Speciální násobná linie

V ka�dé otáce se náhodn� vylosuje jedna z výherních linií, na které se pYípadná výhra vynásobí 5x.

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 271



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka 3

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Strawberry

B Bell

C Cherry

E Seven

M Melon

O Orange

P Pear

S Scatter

T Star

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 272



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 101 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 273



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x 5x 6x

0,1 1 3 10 30

- 0,4 1,5 5 15

- 0,4 1 4 10

- 0,2 0,6 3 6

- 0,2 0,4 2 4

- 0,2 0,4 1,5 3

- 0,1 0,2 1 2

- 0,1 0,2 0,5 1

-
5 volných

otáek
10 volných

otáek
15 volných

otáek
-

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 274



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 6
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 101
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,25 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,08
Statistická prom�rná hodinová prohra 67500 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 6
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 101
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,41 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,23
Statistická prom�rná hodinová prohra 100620 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 6
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 101
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 500000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,67 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,44
Statistická prom�rná hodinová prohra 149940 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 275



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

243 FRUITY WAYS

1. Základní popis

243 Fruity Ways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 243 
výherních mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 276



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 277



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 278



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 279



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol 3 divoký symbol WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. Divoký symbol WILD se objevuje na válcích 
3, 4 a 5.

4. Re-spin

V pYípad� výhry dochází k odstran�ní výherních symbolo z pole, posunu ostatních symbolo dolo a dopln�ní 
nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud se neobjeví nevýherní pole. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 280



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da
Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 281



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

B Bell

C Cherry

E Pear

G Grapes

L Lemon

M Melone

P Plum

S Strawberry

W Wild

7.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 243 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 282



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x 5x

0,6 2,5 10

0,4 2 5

0,4 1,6 4

0,3 1,5 3,5

0,3 1,2 3

0,2 0,8 2,5

0,1 0,4 2

0,1 0,3 1,5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 283



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 243
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 432000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,17 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,04
Statistická prom�rná hodinová prohra 68940 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 243
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 432000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,90 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,15
Statistická prom�rná hodinová prohra 109800 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 243
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 700, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 432000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,84 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,28
Statistická prom�rná hodinová prohra 144720 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 284



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

RESPIN DOUBLE PLUS

1. Základní popis

Respin Double Plus (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Herní pole je len�no na 2x3 
válce zleva a zprava. Hra obsahuje celkem 2x5 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 285



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 286



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 287



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 288



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej 3

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje tYi speciální divoké symboly JOKER, JOKERx2 a JOKERx3.

3.1. Divoký symbol JOKER

  

Divoké symboly JOKER, JOKERx2 a JOKERx3 nahrazují vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se 
divoký symbol objeví na výherní linii, je linie zafixována a dochází k re-spinu 3 otoení zdarma. Pokud 
se po re-spinu objeví nová výherní linie s divokým symbolem, tak je tato linie op�t zafixována a hrá 
obdr�í dalaí re-spin. Povodní fixované symboly se uvolní. Jakmile ji� nevznikne �ádná nová výherní 
linie s divokým symbolem, dochází k ukonení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází pYi základní
otoce i pYi ka�dém re-spinu a celková výhra je souet vaech t�chto výher.

V pYípad�, �e se na výherní linii objeví divoké symboly, je výhra na této linii násobena nejvyaaím 
násobkem symbolu JOKER. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

4. Hrací pole
Hrací pole je rozd�leno na levou a pravou ást. Levou ást tvoYí sloupce 1, 2 a 3. Pravou ást tvoYí sloupce 2, 3 
a 4. Ka�dá ást má 5 výherních linií. Vaechny výhry se vyhodnocují pro ka�dou ást zvláae a celková výhra je 
jejich soutem.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 289



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da
Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 290



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Mandarine

B Bell

C Cherry

L Lemon

M Melon

P Plum

S Strawberry

W Wild

2 Wildx2

3 Wildx3

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 2x5 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 291



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka
Symbol 3x

25

10

5

3

2

1

0,5

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 292



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4 (2x3)
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 2x5
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 800 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
800K

Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,56 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,54
Statistická prom�rná hodinová prohra 63936 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4 (2x3)
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 2x5
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 800 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
800K

Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,48 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,78
Statistická prom�rná hodinová prohra 93888 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4 (2x3)
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 2x5
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 800 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
800K

Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,58 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,97
Statistická prom�rná hodinová prohra 121248 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 293



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

BIG GIFT

1. Základní popis

Big Gift (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 3 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 7 výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 294



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 295



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 296



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 297



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje jeden speciální divoký symbol WILD SANTA.

3.1. Divoký symbol WILD SANTA

Divoký symbol WILD SANTA nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol 
WILD SANTA objeví na výherní linii, je linie zafixována a dochází k re-spinu. Jestli�e divoký symbol 
WILD SANTA není souástí výherní linie, poté se zafixuje pouze divoký symbol WILD SANTA a také 
dojde k re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nová výherní linie s divokým symbolem WILD SANTA 
tak je tato linie op�t zafixována a hrá obdr�í dalaí re-spin. Anebo pokud se objeví nový divoký symbol
WILD SANTA, který není souástí výherní linie, pak je tento symbol zafixován a dojde k re-spinu. 
Povodní fixované symboly se uvolní. Jakmile ji� nevznikne �ádná nová výherní linie s divokým 
symbolem WILD SANTA anebo se neobjeví nový divoký symbol WILD SANTA, dochází k ukonení 
herního kola. K vyhodnocení výhry dochází pYi základní otoce i pYi ka�dém re-spinu a celková výhra 
je souet vaech t�chto výher. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 298



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Plné pole

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo, je výhra slo�ená z kombinací výher na vaech liniích 
zdvojnásobena. Plné pole mo�e obsahovat i divoký symbol WILD SANTA.

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 299



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Candle

B WhiteGifts

C RedBalls

G RedGift

L YellowBall

P BlueBall

R Merry

S Bell

W WildSanta

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 300



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

7.3. Výherní tabulka

Symbol 3x

25

10

7

5

4

3

2

1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 301



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristika

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 350000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,08 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,48
Statistická prom�rná hodinová prohra 70560 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 350000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,98 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,63
Statistická prom�rná hodinová prohra 108360 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 
500, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 350000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,89 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,78
Statistická prom�rná hodinová prohra 145980 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 302



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

DUMB FISH

1. Základní popis

Dumb Fish (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 243 výherních 
mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 303



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 304



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT 3 Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 305



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 306



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol WILD.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. 

4. Re-Spin

V pYípad� výhry dochází k odstran�ní výherních symbolo z pole, posunu ostatních symbolo doleva a dopln�ní 
nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud se neobjeví nevýherní pole. S ka�dým re-spinem se zvyauje 
násobitel, kterým je vynásobena výhra v re-spinu a to tak, �e první otáka je násobena x1, druhá otáka x2, tYetí
otáka x3 a tvrtá a vyaaí x4. Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 307



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da
Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 308



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

B BoneFish

C ColorFish

G GreenJelly

H WhiteJelly

P PinkJelly

R RedFish

S Shark

W WildOctupus

Y YellowFish

7.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 243 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 309



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x 5x

2 4 8

1.4 3 6

1.2 2 4

1 1.6 2

0.8 1 1.4

0.6 0.8 1

0.4 0.6 1

0.2 0.4 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 310



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 243
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 500, 
750, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 192000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,92 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,18
Statistická prom�rná hodinová prohra 73440 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 243
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 500, 
750, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 192000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,81 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,25
Statistická prom�rná hodinová prohra 111420 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 243
Minimální sázka 5 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 500, 
750, 1000 K

Maximální výhra ve hYe 192000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,89 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,32
Statistická prom�rná hodinová prohra 145980 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 311



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

BOOKMAKER9S LINE

1. Základní popis

Bookmaker9s Line (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 10+1 
výherních linií.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii (bod 7.2) dle výherní tabulky (bod 7.3). Hrá pomocí 
ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka START 
pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA a 
íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních liniích se 
sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 312



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 313



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT 3 Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 314



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 315



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej 3

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje dva speciální symboly 3 divoký symbol WILD a SCATTER symbol.

3.1. Scatter symbol a volné otáky

Jakmile hrá obdr�í 2 - 4 symboly SCATTER kdekoliv na hracím poli, poté získá pYísluaný poet 
volných otáek. PYed startem volných otáek si hrá vybírá 2 symboly, se kterými bude hrát. Pokud si 
je nevybere v asovém limitu, budou automaticky náhodn� pYid�leny. Výb�r symbolu nemá vliv na 
výsledek hry ani na výherní podíl. PYi ka�dé volné otáce je t�mto symbolom pYiYazen násobitel. 
Pokud se ve volných otákách n�který z t�chto symbolo objeví kdekoliv na hracím poli, pak hrá 
obdr�í pro ka�dý symbol výhru, která je násobkem sázky, kurzu pYísluaného symbolu a potem 
pYísluaných symbolo. Celková výhra je soutem výher na obou symbolech.

3.2. Divoký symbol WILD 

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly (vyjma symbolu SCATTER). UprostYed 
prostYedního válce je v�dy fixovaný symbol WILD, který je souástí speciální linie.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 316



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Speciální linie

V ka�dé otoce je náhodn� vybraná speciální linie, která obsahuje násobitel linie a pYiYazený symbol s 
násobitelem. V pYípad�, �e se na této linii objeví výherní kombinace, pak je výhra na této linii vynásobena 
násobitelem linie. Pokud je tato výherní kombinace slo�ena z pYiYazeného symbolu, pak je výhra na této linii 
vynásobena i násobitelem symbolu.

5. Nápov�da

Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� 
lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 317



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Výherní tabulka

Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této 
ásti lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

7. Charakteristiky hry
7.1. Symboly

Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Grafika

0 Zero

1 One

2 Two

B Basketball

C Racing

O Soccer

R Rugby

S Scatter

T Tennis

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 318



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.2. Výherní linie

Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

+ jednu výherní linii náhodn� vylosovanou z následujících:

7.3. Výherní tabulka

Symbol 2x 3x 4x 5x

- 5 10 15

- 4 6 12

- 3 5 10

- 2 5 8

- 2 4 6

- 1 3 5

- 1 2 4

- 1 2 3

4 volné otáky 8 volných otáek 16 volných otáek -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 319



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky

7.4.1. Varianta 96%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 10+1
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 500,
1000 K

Maximální výhra ve hYe 360000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,93 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,77
Statistická prom�rná hodinová prohra 73260 K

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 10+1
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 500,
1000 K

Maximální výhra ve hYe 360000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,08 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,91
Statistická prom�rná hodinová prohra 106560 K

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 10+1
Minimální sázka 4 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
4, 8, 12, 16, 20, 40, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 300, 500,
1000 K

Maximální výhra ve hYe 360000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,97 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,07
Statistická prom�rná hodinová prohra 144540 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 320



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 MULTIWAYS CLASSIC

1. Základní popis

81 Multiways Classic (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 
výherních mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 321



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 322



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT 3 Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 323



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 324



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol WILD.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví na 
výherní linii, je výhra na této linii násobena 3x (v pYípad� dvou WILDo 5x, v pYípad� tYí WILDo 7x).

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 325



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da
Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

 

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 326



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Apple

B Bar

C Cherry

E Bell

L Lemon

O Orange

P Plum

S Seven

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 327



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x

10 80

6 40

4 20

2 6

1 4

1 3

1 3

1 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 328



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 500, 
1000 K

Maximální výhra ve hYe 498000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,87 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,89
Statistická prom�rná hodinová prohra 74340 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 500, 
1000 K

Maximální výhra ve hYe 498000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,87 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,99
Statistická prom�rná hodinová prohra 110340 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
1, 2, 5, 10, 15, 25, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 400, 500, 
1000 K

Maximální výhra ve hYe 498000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,01 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,08
Statistická prom�rná hodinová prohra 143820 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 329



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 MULTIWAYS STICKY

1. Základní popis

81 Multiways Sticky (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 
výherních mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 330



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V pravé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 331



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT 3 Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 332



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 333



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol WILD.

3.1. Speciální symbol WILD a Re-spin

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se objeví divoký symbol 
WILD, je tento symbol zafixován a dochází k re-spinu 3 otoení zdarma. Pokud se po re-spinu objeví 
nový divoký symbol WILD tak je tento symbol op�t zafixován a hrá obdr�í dalaí re-spin. Jakmile se ji�
neobjeví nový divoký symbol WILD, dochází k ukonení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází 
pYi základní otoce i pYi ka�dém re-spinu a celková výhra je souet vaech t�chto výher.

V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v 
pYípad� dvou WILDo 4x, v pYípad� tYí WILDo 6x). Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 334



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da
Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 335



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Grafika

A Apple

B Bar

C Cherry

E Bell

L Lemon

O Orange

P Plum

S Seven

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti

Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 336



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka

Symbol 3x 4x

4 12

2.5 8

2 5

1.5 4

1.5 3

1 2

1 1.5

0.5 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 337



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
1000 K

Maximální výhra ve hYe 488000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,82 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,79
Statistická prom�rná hodinová prohra 75240 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
1000 K

Maximální výhra ve hYe 488000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,80 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,02
Statistická prom�rná hodinová prohra 111600 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 K
Maximální sázka 1000 K

Sázky
2, 4, 6, 10, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 
1000 K

Maximální výhra ve hYe 488000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,03 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,30
Statistická prom�rná hodinová prohra 143460 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 338



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

FLAMB FRUITS 81

1. Základní popis

Flamb Fruits 81 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 výherních
mo�ností 3 kris kros.

- ProstYedí hry -

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nosti (bod 6.2) dle výherní tabulky (bod 6.3). Hrá 
pomocí ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spustí stiskem tlaítka 
START pYípadn� AUTOSTART pro automatickou hru. 

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky v poli SÁZKA
a íselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny výhry na výherních 
mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenosti, na 
základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automaticky ukoní a její výsledek bude zobrazen 
po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v historii U�ivatelského 
konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím pYihláaení 
Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu pYeruaení.

Neukonené hry se automaticky vyhodnotí po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 339



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. ProstYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai nebo 
dotykov�.

V levé ásti se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná hra 3 válce. 
V pravé ásti jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ásti se nachází vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a hudebního 
pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 340



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nosti:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo)

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE)

MUSIC

- zapnutí/vypnutí zvukových efekto

- zapnutí/vypnutí hudebního pozadí

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT 3 Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 341



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud má hrá 
dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automatické hry. Lze nastavit poet automatických otáek, zastavení 
automatické hry pYi ka�dé výhYe, pYi definované výai výhry, definované výai celkové výhry a definované 
celkové výai prohry.

Po dlouhém stisku ikony se poet automatických otáek nastaví na nekoneno.

Automatická hra se ukoní:

- stiskem tlaítka AUTOSTOP

- pYi nedostateném kreditu hráe

- pYi spln�ní pYeddefinovaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automatickou hru.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 342



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2.4. Displeje

Ve spodní ásti se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai sázky, 
stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, spodní ást je 
udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje speciální symbol WILD.

3.1. Speciální symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol objeví na výherní 
linii, je výhra na této linii zdvojnásobena (v pYípad� dvou divokých symbolo zetyYnásobena, v pYípad� 
tYí divokých symbolo zosminásobena).

V pYípad� výhry dochází k odstran�ní výherních symbolo z pole, posunu ostatních symbolo dolo a 
dopln�ní nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud se neobjeví nevýherní pole.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 343



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da
Souástí hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V nápov�d� lze 
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V této ásti lze
listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ásti obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 344



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry
6.1. Symboly

Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Name Graphics

A Apple

B Bar

C Cherry

F Fig

L Lime

M Melon

S Seven

U Blueberry

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�ností 3 kris kros.

6.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x

16 160

6 60

4 40

1 4

1 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 345



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristika

6.4.1. Varianta 96%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,02 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,77
Statistická prom�rná hodinová prohra 35820 K

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,14 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 9,92
Statistická prom�rná hodinová prohra 52740 K

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 K
Maximální sázka 500 K
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 K
Maximální výhra ve hYe 480000 K
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,84 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 10,15
Statistická prom�rná hodinová prohra 73440 K

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 346



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 CLASSIC 4

1. Základní popis

81 Classic 4 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 

výherních mo�nos[ 3 kris kros.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nos7 dle výherní tabulky. Hrá pomocí 

ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka 

START pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 347



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a 

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 348



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval)

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud 

má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 349



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai celkové 

výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 350



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 351



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Strawberry

C Cherry

G Grapes

L Lemon

M Melon

O Orange

P Pear

U Plum

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�nos[ 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 352



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3 Výherní tabulka

Symbol 4x

15

10

8

5

2

2

1

1

1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 353



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4 Základní charakteristiky
6.2.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 475200 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,97 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,50
Statistická prom�rná hodinová prohra 58032 CZK

6.2.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 475200 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,98 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,60
Statistická prom�rná hodinová prohra 86688 CZK

6.2.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 475200 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,95 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,70
Statistická prom�rná hodinová prohra 115920 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 354



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

99 MULTI PLUS

1. Základní popis

99 Mul7 Plus (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 Yádky. Hra obsahuje celkem 99 

výherních linií.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hrá pomocí ikony 

BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka START 

pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních liniích se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 355



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe. 

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a 

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 356



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval)

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud 

má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 357



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai celkové 

výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 2 speciální symboly - MULTIWILD a SCATTER.

3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD

Expandující divoký symbol MULTIWILD nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu 

SCATTER). Jakmile se symbol MULTIWILD objeví na výherní linii, roztáhne se pYes celý válec.

Symbol MULTIWILD se mo�e objevit na válcích 2, 3, 4 a 5 v základní hYe a kdekoliv ve volných 

otákách.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 358



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3.2. Speciální symbol SCATTER

Jakmile hrá obdr�í 4 nebo 5 SCATTER symbolo kdekoliv na hrací ploae, poté získá 5 nebo 9 volných 

otáek. Na zaátku volných otáek se na posledním válci objeví a roztáhne divoký symbol 

MULTIWILD, který se s ka�dou volnou otákou pohybuje sm�rem doleva a� k prvnímu válci. V 

pYípad� deví7 volných otáek se divoký symbol MULTIWILD po dosa�ení prvního válce vrací sm�rem

doprava a� k poslednímu válci.

4. Nápov�da

Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 359



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly
Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Apple

B Bar

C Cherry

E Seven

L Lemon

M Melon

O Orange

P Plum

S Scacer

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 360



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 99 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 361



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka
Symbol 2x 3x 4x 5x

0,2 1 4 25

0,1 0,5 2 10

- 0,3 1,5 6

- 0,2 0,4 4

- 0,2 0,4 2

- 0,1 0,2 1

- 0,1 0,2 1

- 0,1 0,2 1

- - 5 volných otáek 9 volných otáek

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 362



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 99
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 500000 CZK

Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,12 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,72
Statistická prom�rná hodinová prohra 69840 CZK

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 99
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 500000 CZK

Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,84 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,90
Statistická prom�rná hodinová prohra 110880 CZK

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 99
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 500000 CZK

Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,84 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,07
Statistická prom�rná hodinová prohra 146880 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 363



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

100 MULTI

1. Základní popis

100 Mul7 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 Yádky. Hra obsahuje celkem 100 

výherních linií.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hrá pomocí ikony 

BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka START 

pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních liniích se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 364



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a 

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 365



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval)

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud 

má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 366



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai celkové 

výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 367



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. Divoký symbol WILD se mo�e objevit na 

válcích 2, 3, 4 a 5 a obsadí vaechny pozice na válci. S ka�dou následující placenou otokou se skupina

divokých symbolo WILD posune o jednu Yadu ní�e a zmenaí se tak o jeden symbol. Tento pohyb 

zostává v platnos7 pro aktuální sázku, dokud celá skupina neopus[ hrací pole.

4. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 368



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka -

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Strawberry

B Bar

C Cherry

E Seven

L Lemon

M Melon

P Plum

Q Quatrefoil

W Wild

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 369



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 100 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 370



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka
Symbol 2x 3x 4x 5x

0,2 1 4 25

0,1 0,5 2 10

- 0,3 1,5 6

- 0,2 0,4 4

- 0,2 0,4 2

- 0,1 0,2 1

- 0,1 0,2 1

- 0,1 0,2 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 371



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 100
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 475000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,78 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,90
Statistická prom�rná hodinová prohra 75960 CZK

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 100
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 475000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,68 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,03
Statistická prom�rná hodinová prohra 95760 CZK

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 4
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 100
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 475000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,24 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,15
Statistická prom�rná hodinová prohra 139680 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 372



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 BUBBLE POP

1. Základní popis

81 Bubble Pop (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 

výherních mo�nos[ 3 kris kros.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nos7 dle výherní tabulky. Hrá pomocí 

ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka 

START pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 373



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a 

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 374



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval).

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud 

má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 375



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai celkové 

výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a MYSTERY.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly (krom� symbolu MYSTERY). 

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 376



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3.2. Speciální symbol MYSTERY

Pokud hrá obdr�í na výherní mo�nos7 3 symboly MYSTERY, získá výhru v náhodné výai 5 - 20 

násobku sázky. Pokud hrá obdr�í na výherní mo�nos7 4 symboly MYSTERY, získá výhru v náhodné 

výai 40 - 80 násobku sázky.

4. Re-spin

V pYípad� výhry dochází k odstran�ní výherních symbolo z pole, posunu ostatních symbolo dolo 

a dopln�ní nových symbolo. Takto se pokrauje, dokud se neobjeví nevýherní pole. S ka�dým re-

spinem se zvyauje násobitel, kterým je celková výhra vynásobena, tj. násobitel prvního re-spinu je 

2, druhého je 3 atd. Od aestého re-spinu výae je násobitel 7.

Re-spiny probíhají zcela zdarma.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 377



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 378



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly
Hra obsahuje 10 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

B Blackberry

C Cherry

D Diamonds

E Melon

H Hearts

L Clubs

M Mystery

P Spades

S Star

W Wild

7.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�nos[ 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 379



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x

5 - 20 40 - 80

10 20

5 10

2 5

1 3

1 2

0,5 1,5

0,5 1

0,5 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 380



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 492000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,02 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,19
Statistická prom�rná hodinová prohra 57312 CZK

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 492000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,06 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,29
Statistická prom�rná hodinová prohra 85536 CZK

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 10
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 492000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,98 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 5,40
Statistická prom�rná hodinová prohra 115488 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 381



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

27 Bonus Lines

1. Základní popis

27 Bonus Lines (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 27 

výherních mo�nos[ 3 kris kros.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nos7 dle výherní tabulky. Hrá pomocí 

ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka 

START pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 382



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe. 

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a 

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 383



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval)

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud 

má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 384



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai celkové 

výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 385



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Speciální linie

Pokud hrá obdr�í na horní linii 3 stejné symboly, je výhra na této linii zetyYnásobena.

Pokud hrá obdr�í na spodní linii 3 stejné symboly, je výhra na této linii zdvojnásobena.

Pokud hrá obdr�í na prostYední linii 3 stejné symboly, obdr�í hrá pYísluaný poet volných otáek 

pro daný symbol dle výherní tabulky. Hrá mo�e získat dalaí volné otáky b�hem volných otáek.

5. Re-spin a plné pole

Pokud hrá získá na prvních dvou válcích stejné symboly a po dotoení tYe[ho válce nezíská výhru, 

je tYe[ válec op�tovn� roztoen.

Re-spin probíhá zcela zdarma.

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo (pouze avestka, Pomeran, Citrón, TYeaeI), je výhra 

slo�ená z kombinací výher na vaech liniích zdvojnásobena.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 386



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

7. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. V 

této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 3 

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 387



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8. Charakteristiky hry

8.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

C Cherry

G Grapes

L Lemon

M Melon

O Orange

P Pear

S Strawberry

U Plum

W Wild

8.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 27 výherních mo�nos[ 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 388



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8.3. Výherní tabulka

Symbol 3x
Poet volných otáek (pokud se 3 sym-

boly objeví na prostYední linii)

16 9

8 8

4 7

2 6

2 5

1 4

1 3

0,5 2

0,5 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 389



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8.4. Základní charakteristiky
8.4.1. Varianta 96%

Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 27
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 496000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,68 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,92
Statistická prom�rná hodinová prohra 77760 CZK

8.4.2. Varianta 94%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 27
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 496000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,86 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,08
Statistická prom�rná hodinová prohra 110520 CZK

8.4.3. Varianta 92%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 27
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 496000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,81 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,26
Statistická prom�rná hodinová prohra 147420 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 390



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

RESPIN5WIN

1. Základní popis

Respin5win (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 5 

výherních linií.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hrá pomocí ikony 

BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka START 

pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních liniích se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 391



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

7.5. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a 

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

7.6. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 392



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval).

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

7.7. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud 

má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 393



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai celkové 

výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

7.8. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

7.9. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 394



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Re-spin

V pYípad� výhry se výherní kombinace za+xuje a dochází k re-spinu. Takto se pokrauje, dokud se v 

re-spinu objevují nové výherní symboly.

Re-spiny probíhají zcela zdarma.

5. Plné pole

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo (pouze avestka, Jablko, TYeaeI a Azurová kostka), je 

výhra slo�ená z kombinací výher na vaech liniích násobena 5x.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 395



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

7. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 396



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8. Charakteristiky hry

7.10. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Apple

C Cherry

G GoldenCube

M Melon

P Plum

R Grapes

S Strawberry

W Wild

Y CyanCube

7.11. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 397



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.12. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x 5x

5 10 50

3 6 25

1 4 10

0,8 3 8

0,6 2 4

0,4 1,4 3

0,2 1 2

0,2 0,8 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 398



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.13. Základní charakteristiky
8.1.1. Varianta 96%

Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 5 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 250000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,83 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,06
Statistická prom�rná hodinová prohra 75060 CZK

8.1.2. Varianta 94%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 5 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 250000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,76 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,24
Statistická prom�rná hodinová prohra 112320 CZK

8.1.3. Varianta 92%
Poet válco 5
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 5 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 250000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,90 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,41
Statistická prom�rná hodinová prohra 145800 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 399



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

RESPIN3WIN

1. Základní popis

Respin3win (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 5 

výherních linií.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hrá pomocí ikony 

BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka START 

pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních liniích se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 400



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a 

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 401



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval).

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, pokud 

má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 402



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai celkové 

výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 403



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Re-spin

V pYípad� výhry se výherní kombinace za+xuje a dochází k re-spinu. Takto se pokrauje, dokud se v 

re-spinu objevují nové výherní symboly.

Re-spiny probíhají zcela zdarma.

5. Plné pole

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo (pouze avestka, Jablko, TYeaeI a Modrá kostka), je 

výhra slo�ená z kombinací výher na vaech liniích ztrojnásobena.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 404



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

7. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 405



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8. Charakteristiky hry
8.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

A Apple

C Cherry

G GoldenCube

M Melon

P Plum

R Grapes

S Strawberry

W Wild

Y BlueCube

8.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

8.3. Výherní tabulka
Symbol 3x

50

15

5

3

2

1

0,5

0,25

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 406



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8.4. Základní charakteristiky
8.4.1. Varianta 96%

Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 4 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 250000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,91 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 7,99
Statistická prom�rná hodinová prohra 73620 CZK

8.4.2. Varianta 94%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 4 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 250000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,71 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,19
Statistická prom�rná hodinová prohra 113320 CZK

8.4.3. Varianta 92%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 5
Minimální sázka 4 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 250000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,91 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,34
Statistická prom�rná hodinová prohra 145620 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 407



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

RESPIN4WIN

1. Základní popis

Respin4win (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 7 

výherních linií.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hrá pomocí ikony 

BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka START 

pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních liniích se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 408



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 409



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval).

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, 

pokud má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 410



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai 

celkové výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 411



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Re-spin

V pYípad� výhry se výherní kombinace za+xuje a dochází k re-spinu. Takto se pokrauje, dokud se v 

re-spinu objevují nové výherní symboly.

Re-spiny probíhají zcela zdarma.

5. Plné pole

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo (pouze avestka, Jablko, TYeaeI a Zvonek), je výhra 

slo�ená z kombinací výher na vaech liniích násobena 4x.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 412



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

7. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka -

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 413



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8. Charakteristiky hry

8.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Apple

C Cherry

G GoldenCube

M Melon

P Plum

R Grapes

S Strawberry

W Wild

Y Bell

8.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 414



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x

5 30

3 10

2 5

1 3

0,75 2

0,5 1,5

0,25 1,25

0,25 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 415



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

8.4. Základní charakteristiky
8.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 4 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 210000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,77 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 11,29
Statistická prom�rná hodinová prohra 76140 CZK

8.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 4 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 210000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,00 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 11,51
Statistická prom�rná hodinová prohra 108000 CZK

8.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 4 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 210000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,88 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 11,78
Statistická prom�rná hodinová prohra 146160 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 416



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 CLASSIC SLOT

1. Základní popis

81 Classic Slot (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 

výherních mo�nos[ 3 kris kros.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nos7 dle výherní tabulky. Hrá pomocí 

ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka 

START pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 417



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 418



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval).

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, 

pokud má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 419



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai 

celkové výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol nahrazuje vaechny ostatní symboly. 

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 420



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 421



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Strawberry

C Cherry

G Grapes

L Lemon

M Melon

O Orange

P Apple

U Plum

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�nos[ 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 422



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x

- 15

4 10

3 8

2 5

1 2

1 2

0,5 1

0,5 1

0,5 1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 423



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 475200 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,09 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,03
Statistická prom�rná hodinová prohra 56304 CZK

6.4.2. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 475200 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,13 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,11
Statistická prom�rná hodinová prohra 84528 CZK

6.4.3. Varianta 92%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 2 CZK
Maximální sázka 800 CZK
Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 CZK
Maximální výhra ve hYe 475200 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 92,17 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 4,20
Statistická prom�rná hodinová prohra 112752 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 424



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

RESPIN FOOL

1. Základní popis

Respin Fool (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 7 

výherních linií.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hrá pomocí ikony 

BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka START 

pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních liniích se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 425



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 426



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval).

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, 

pokud má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 427



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai 

celkové výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 428



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví

na výherní linii, je linie za+xována a dochází k re-spinu. Jestli�e divoký symbol WILD není souás[ 

výherní linie, poté se za+xuje pouze divoký symbol WILD a také dojde k re-spinu. Pokud se po re-

spinu objeví nová výherní linie s divokým symbolem WILD tak je tato linie op�t za+xována a hrá 

obdr�í dalaí re-spin. Anebo pokud se objeví nový divoký symbol WILD, který není souás[ výherní 

linie, pak je tento symbol za+xován a dojde k re-spinu. Povodní +xované symboly se uvolní. Jakmile 

ji� nevznikne �ádná nová výherní linie s divokým symbolem WILD anebo se neobjeví nový divoký 

symbol WILD, dochází k ukonení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází pYi základní otoce i pYi

ka�dém re-spinu a celková výhra je souet vaech t�chto výher.

Re-spiny probíhají zcela zdarma.

4. Plné pole

Pokud hrá obdr�í plné pole stejných symbolo, je výhra slo�ená z kombinací výher na vaech liniích 

zdvojnásobena.

Plné pole mo�e obsahovat i divoký symbol WILD.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 429



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

5. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

6. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 430



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7. Charakteristiky hry

7.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Apple

B Bell

C Cherry

G Grapes

L Lemon

P Plum

R Bar

S Strawberry

W Wild

7.2. Výherní linie
Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 431



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.3. Výherní tabulka
Symbol 3x

25

10

7

5

4

3

2

1

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 432



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

7.4. Základní charakteristiky
7.4.1. Varianta 96%

Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 350000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 96,08 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,48
Statistická prom�rná hodinová prohra 70560 CZK

7.4.2. Varianta 94%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 350000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,98 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,63
Statistická prom�rná hodinová prohra 108360 CZK

7.4.3. Varianta 92%
Poet válco 3
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 7
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 350000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 91,89 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 6,78
Statistická prom�rná hodinová prohra 145980 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 433



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

81 PREMIUM

1. Základní popis

81 Premium (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 Yádky. Hra obsahuje celkem 81 

výherních mo�nos[ 3 kris kros.

- ProstYedí hry - 

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní mo�nos7 dle výherní tabulky. Hrá pomocí 

ikony BET nastaví výai sázky. Tuto lze m�nit po odehrání ka�dé hry. Hra se spus[ s7skem tlaítka 

START pYípadn� AUTOSTART pro automa7ckou hru.

Výhry jsou vypláceny na výherních mo�nostech zleva doprava. Výhra je souinem vsazené ástky 

v poli SÁZKA a íselného koe+cientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Vaechny 

výhry na výherních mo�nostech se sítají.

V pYípad�, �e v prob�hu hry dojde k výpadku internetového spojení, i jiné závad� nebo skutenos7,

na základ�, které nebude zobrazen výsledek hry, bude hra dokonena zposobem:

a) u které není dokonení hry podmín�no akcí Úastníka, se automa7cky ukoní a její výsledek bude 

zobrazen po nejbli�aím pYihláaení Úastníka, evidována je viditeln� ve výpisu uzavYených sázek v 

historii U�ivatelského konta.

b) u které je k dokonení nutná akce Úastníka, bude Úastníkem dokonena po nejbli�aím 

pYihláaení Úastníka do U�ivatelského konta a bude pokraovat od okam�iku, kdy doalo k jejímu 

pYeruaení.

Neukonené hry se automa7cky vyhodno[ po 72 hodinách a pYípadná výhra se pYipíae na úet 

hráe.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 434



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

2. Popis prostYedí hry

Hra je urena pro vaechna moderní zaYízení 3 PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat pomocí myai 

nebo dotykov�.

V pravé ás7 se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní ást uprostYed plochy tvoYí samotná 

hra 3 válce. V pravé ás7 jsou umíst�ny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní ás7 se nachází 

vaechny displeje.

Levá a pravá ást mo�e být pYehozena dle u�ivatelského nastavení 3 popsáno ní�e.

2.1. Ikony obsluhy

SOUND 3 Ikona nastavení zvuku. Kliknu[m lze m�nit hlasitost veakerých zvukových efekto a

hudebního pozadí ve hYe nebo je lze zcela vypnout.

MENU 3 Ikona základní nabídky. Po kliknu[ se zobrazí nabídka základních funkcionalit 

popsaných ní�e.

2.2. Ikony základních funkcionalit

HOME 3 Ikona slou�ící k návratu do lobby casina.

CASIMI 3 Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry.

INFO 3 Ikona pro zobrazení nápov�dy ke hYe.

PAYTABLE 3 Ikona pro zobrazení výherní tabulky.

HISTORY 3 Ikona pro zobrazení historie her.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 435



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

SETTINGS 3 Ikona nastavení, obsahující následující mo�nos7:

- výb�r umíst�ní ovládacích tlaítek (vlevo/vpravo).

- mo�nost zatoení pomocí mezerníku (ANO/NE).

- mo�nost zobrazení stavu hry (NE/ANO - asový interval).

MUSIC

- zapnu[/vypnu[ zvukových efekto.

- zapnu[/vypnu[ hudebního pozadí.

LANGUAGE

- výb�r jazyka texto.

LEFT, RIGHT - Ikony slou�ící k listování mezi stránkami texto.

BACK 3 Ikona slou�ící k návratu do hry.

2.3. Ikony ovládání hry

BET 3 Ikona nastavení výae sázky. Umo�Iuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výai sázky.

START 3 Ikona spuat�ní hry. Po kliknu[ se spus[ hra s aktuáln� nastavenou výaí sázky, 

pokud má hrá dostatený kredit.

STOP 3 Ikona rychlého zastavení hry v nejbli�aím mo�ném okam�iku.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 436



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

AUTOSTART 3 Ikona ke spuat�ní automa7cké hry. Lze nastavit poet automa7ckých otáek, 

zastavení automa7cké hry pYi ka�dé výhYe, pYi de+nované výai výhry, de+nované výai 

celkové výhry a de+nované celkové výai prohry.

Po dlouhém s7sku ikony se poet automa7ckých otáek nastaví na nekoneno.

Automa7cká hra se ukoní:

- s7skem tlaítka AUTOSTOP.

- pYi nedostateném kreditu hráe.

- pYi spln�ní pYedde+novaných podmínek potu otáek, výae výhry nebo prohry.

AUTOSTOP 3 Ikona ukonující automa7ckou hru.

2.4. Displeje
Ve spodní ás7 se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráe o výai 

sázky, stavu kreditu a pYípadné výhYe. Horní ást je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 

spodní ást je udávána ve skutených pen�zích hráe.

- Displej -

KREDIT/PENÍZE 3 displej udává aktuální výai kreditu hráe v mincích a ve skutených pen�zích

VÝHRA 3 displej zobrazuje výai výhry v mincích a ve skutených pen�zích

SÁZKA 3 displej zobrazuje aktuální výai sázky, dle nastavení v sekci BET

3. Speciální symboly

Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD.

3.1. Divoký symbol WILD

Divoký symbol WILD nahrazuje vaechny ostatní symboly. V pYípad�, �e se divoký symbol WILD objeví

na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v pYípad� dvou WILDo 4x, v pYípad� tYí WILDo 6x).

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 437



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

4. Nápov�da
Souás[ hry je nápov�da, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOV�DA. V 

nápov�d� lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Nápov�da -

5. Výherní tabulka
Souás[ hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou PAYTABLE. 

V této ás7 lze listovat pomocí tlaítek LEFT, RIGHT v pravé ás7 obrazovky.

- Výherní tabulka 3

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 438



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6. Charakteristiky hry

6.1. Symboly
Hra obsahuje 9 symbolo.

Symbol Název Gra�ka

A Apple

B Bar

C Cherry

E Bell

L Lemon

O Orange

P Plum

S Seven

W Wild

6.2. Výherní mo�nosti
Hra obsahuje následujících 81 výherních mo�nos[ 3 kris kros.

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 439



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.3. Výherní tabulka
Symbol 3x 4x

10 80

6 40

4 20

2 6

1 5

1 4

1 3

1 2

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 440



69GAMES a.s.  

Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IO 07597983, tel. 585 154 585

6.4. Základní charakteristiky
6.4.1. Varianta 96%

Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 400000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 95,80 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,17
Statistická prom�rná hodinová prohra 75600 CZK

6.4.2. Varianta 95%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK
Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK
Maximální výhra ve hYe 400000 CZK
Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 94,71 %
Pravd�podobnost výhry 1 : 8,27
Statistická prom�rná hodinová prohra 114840 CZK

6.4.3. Varianta 94%
Poet válco 4
Poet Yad 3
Poet symbolo 9
Poet výherních linií 81
Minimální sázka 1 CZK
Maximální sázka 1000 CZK

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 CZK

Maximální výhra ve hYe 400000 CZK

Výherní podíl (pro 1000000 otáek) 93,62 %

Pravd�podobnost výhry 1 : 8,33

Statistická prom�rná hodinová prohra 149760 CZK

69GAMES a.s. - Internetové hry Casimi Stránka 441


	Ovládací a informacˇní prvky her
	Informacˇní pole
	Ovládací prvky (tlacˇítka)
	Spušteˇní a ukoncˇení hry

	27 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 HOT WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 SIMPLY WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS

	Výherní tabulka
	Výherní tabulka FREESPINS

	HOT WILD 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	JOKER CROWN 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	BOOK OF ADVENTURE – LIFE
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	81 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	243 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	243 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	27 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	HOT WILD 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	HOT WILD 20
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	HOT WILD 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	JOKER CROWN 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	27 SIMPLY WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS

	Výherní tabulka

	243 SIMPLY WAYS
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS


	Cˇ ERT A KÁCˇ A – CESTA Z PEKLA
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	BOOK OF ADVENTURE – DEATH
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	BOOK OF ADVENTURE
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	WILD DIAMONDS 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD DIAMONDS 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD DIAMONDS 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FRUIT HELL
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FRUIT HELL PLUS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	DAKAR DREAM
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	81 PANTHER
	SUPER 81
	CLEVER DOLLAR
	RESPIN CROWN
	STRAWBERRY CHERRY
	81 WINE WIN
	MYSTERY RESPIN
	REPLAY
	MULTI JOKER
	BIG 5
	DIAMOND RESPIN
	HOT FORTY
	JOKER REELS
	MAD DOCTOR
	CROWN 81
	JOKER LEGEND
	RESPIN SANTA
	MEGA CARP CHRISTMAS
	MULTI CHILLI 81
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	Space Adventure
	BONUS JACK
	SCATTER EXPRESS
	SUPER FRUIT
	TREASURE BOX
	1. Základní popis
	2. Vlastnosti hry
	2.1. Časově omezený Jackpot

	3. Pravidla hry
	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol BONUS WHEEL
	3.2. Divoký symbol WILD
	3.3. Divoký symbol DOUBLE WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Respin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoké symboly „Flake“ a „Sun“
	3.2. Volné otáčky a divoký symbol „Tornado“
	3.3. Mystery symbol

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální SCATTER symbol
	3.2. Divoký symbol WILD

	4. Respin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expanzivní divoký symbol Wild

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní tabulka
	6.3. Základní charakteristika
	6.3.1. Varianta 96%
	6.3.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Divoký symbol DOUBLE WILD


	4. Plné pole + Lucky Wheel
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol “WILD CIRCLE“ a Respin

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol a Respin

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol SCATTER

	4. Volné otáčky a Speciální symbol CASHOUT

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní tabulka
	7.3. Základní charakteristika
	7.3.1. Varianta 96%
	7.3.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol STAR


	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Respin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol
	3.2. Násobící symbol

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Volné otáčky a Bonusová hra

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie a výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol
	3.2. Divoký symbol

	4. Respin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol Wild

	4. Plné pole

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol JOKER

	4. Hrací pole

	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristika
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol a volné otáčky
	3.2. Divoký symbol WILD UP a WILD DOWN
	3.3. Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol
	3.2. Respin

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.3.1. Postupka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol Wild

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka

	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	7.4. Ikony obsluhy
	8.4. Ikony základních funkcionalit
	9.4. Ikony ovládání hry
	10.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	11.4. Divoký symbol WILD
	12.4. Speciální symbol SCATTER a bonusová hra

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	13.4. Symboly
	14.4. Výherní linie
	15.4. Výherní tabulka
	16.4. Základní charakteristiky
	6.1.1. Varianta 96%
	6.1.2. Varianta 94%
	6.1.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4
	3.2. Speciální symboly SCATTER, FREESPIN+1 a FREESPIN+2

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER a Volné otáčky

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3 Varianta 92%

	1. Základní popis
	81 Multiways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 81 výherních možností – kris kros.
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD


	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	1. Prostředí hry
	17.4. Ikony obsluhy
	18.4. Ikony základních funkcionalit
	19.4. Ikony ovládání hry
	20.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	3.1 Speciální symbol WILD
	3.2 Speciální symbol MYSTERY

	3. Nápověda

	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	6.1 Symboly
	6.2 Výherní možnosti
	6.3 Výherní tabulka
	6.4 Základní charakteristiky
	6.4.1 Varianta 96%
	6.4.2 Varianta 94%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol BLACKWOLF
	3.2. Speciální symbol SCATTER, volné otáčky a divoký symbol GREYWOLF

	4. Re-spin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Re-spin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Speciální násobná linie

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol JOKER

	4. Hrací pole

	5. Nápověda Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD SANTA

	4. Plné pole

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Re-Spin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol a volné otáčky
	3.2. Divoký symbol WILD

	4. Speciální linie

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD a Re-spin

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3 Výherní tabulka
	6.4 Základní charakteristiky
	6.2.1. Varianta 96%
	6.2.2. Varianta 94%
	6.2.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Re-spin

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Speciální linie

	5. Re-spin a plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní možnosti
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	7.5. Ikony obsluhy
	7.6. Ikony základních funkcionalit
	7.7. Ikony ovládání hry
	7.8. Displeje

	3. Speciální symboly
	7.9. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin

	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	7.10. Symboly
	7.11. Výherní linie
	7.12. Výherní tabulka
	7.13. Základní charakteristiky
	8.1.1. Varianta 96%
	8.1.2. Varianta 94%
	8.1.3. Varianta 92%

	RESPIN3WIN
	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD


	4. Re-spin
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin

	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Plné pole

	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%

	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda

	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 95%
	6.4.3. Varianta 94%



